



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
СЕКТОР ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ
Фонд за социјално осигурање војних осигураника

Бр. 110 - 33
07-08-2019. године
БЕОГРАД

У предмету јавне набавке добара број 25/19 Услуге поправке, одржавања и уређења станова у власништву Фонда за социјално осигурање војних осигураника и просторија у којима су смештене организационе јединице Фонда за социјално осигурање војних осигураника, на основу члана 108. став 1., а у вези члана 107. став 1. и 3. и члана 109. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/2012, 14/15, 68/15, у даљем тексту Закон) и на основу члана 15. Уредбе о надлежности, делокругу, организацији и начину пословања Фонда за социјално осигурање војних осигураника („Сл. гласник РС“ бр. 10/11, 37/12, 107/12 и 119/13), Директор Наручиоца Фонда за социјално осигурање војних осигураника Крунска бр. 13, Београд, доноси

ОДЛУКУ

1. Одбија се понуда понуђача „Čeliković“ д.о.о. Крагујевац, Бранка Миљковића бр. 11, по понуди број 48/2019 од 26.07.2019. године за партију број 3 као неприхватљива јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности.

2. Одбија се понуда понуђача „Italia Nuova“ д.о.о., Ђуре Даничића бр. 37, Смедерево, по понуди број 26/07 од 26.07.2019. године за партију број 4 као неприхватљива јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности.

3. Одбија се понуда понуђача „All Inclusive works“, Његошева бр. 7, Лепосавић, по понуди број 30/7/2019 од 30.07.2019. године за партију број 1 као неприхватљива јер садржи битан недостатак.

4. Додељује се уговор понуђачу „Italia Nuova“ д.о.о., Ђуре Даничића бр. 37, Смедерево, по понуди број 26/07 од 26.07.2019. године за партију број 1 по следећем:

Партија број	Цена партије без ПДВа	ПДВ у %	Цена партије са ПДВом
1	1.048.626,60	20	1.258.351,90

5. Додељује се уговор понуђачу „All Inclusive works“, Његошева бр. 7, Лепосавић, по понуди број 30/7/2019 од 30.07.2019. године за партије 3 и 4 по следећем:

Партија број	Цена партије без ПДВа	ПДВ у %	Цена партије са ПДВом
3	713.300,00		Порески обвезник није у систему ПДВ-а
4	1.615.000,00		
Укупно	2.328.300,00		

6. Обуставља се поступак јавне набавке за партију број 2 јер се нису стекли услови за доделу уговора, није добијена ниједна понуда.

7. Одлуку о додели Уговора и обустави поступка објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца www.mod.gov.rs или www.nabavke.mod.gov.rs, у року од 3 дана од дана доношења.

Број: 00 / 6

Образложење:

На основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке наручиоца Фонда за социјално осигурање војних осигураника, Крунска бр. 13, Београд, Број 110-2 од 11.07.2019. године, за јавну набавку услуга број 25/19 – Услуге поправке, одржавања и уређења станова у власништву Фонда за социјално осигурање војних осигураника и просторија у којима су смештене организационе јединице Фонда за социјално осигурање војних осигураника, комисија образована Решењем о образовању комисије Број 110-3 од 11.07.2019. године спровела је поступак јавне набавке мале вредности, на основу члана 39. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Предмет јавне набавке су услуге: 25/19 – Услуге поправке, одржавања и уређења станова у власништву Фонда за социјално осигурање војних осигураника и просторија у којима су смештене организационе јединице Фонда за социјално осигурање војних осигураника.

Назив и ознака из Општег речника набавке:

- Услуге поправке и одржавања инсталација у зградама: 50700000

Процењена вредност набавке по партијама износи:

Партија број	Назив партије	Процењена вредност партије без ПДВ-а
1	Услуге поправке, одржавања и уређења станова у власништву Фонда за социјално осигурање војних осигураника у Београду	1.052.419,30
2	Услуге поправке, одржавања и уређења станова у власништву Фонда за социјално осигурање војних осигураника у Нишу	355.024,20
3	Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда у касарни Војвода Радомир Путник у Крагујевцу у којима је смештена Група за послове са војним осигураницима - Крагујевац	728.163,00
4	Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда у Крунској 13 у Београду	1.721.020,00

Позив за подношење понуда број 110-13 од 19.07.2019. године и конкурсна документација број 110-12 од 19.07.2019 године, објављени су 24.07.2019 године, на Порталу јавних набавки и Интернет страници наручиоца. Рок за достављање понуда био је 30.07.2019. године до 10:00 часова.

Благовремено, тј. до дана 30.07.2019. године до 10:00 сати пристигле су понуде следећих понуђача:

Бр. под којим је понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Датум пријема	Сат
110-21	“Čeliković” доо Крагујевац, Бранка Миљковића 11	29.07.2019.	08:22
110-23	„Italia Nuova“ доо, Ђуре Даничића 37, Смедерево	29.07.2019.	13:00
110-24	„All Inclusive works“, Његошева 7, Лепосавић	30.07.2019.	09:34

Неблаговремених понуда није било.

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 30.07.2019. године са почетком у 10:15 часова, о чему је сачињен записник о отварању понуда бр. 110-27 од 30.07.2019. године.

Понуђачима који нису учествовали у поступку отварања понуда записник је достављен електронском поштом у року од три дана од дана отварања понуда.

Елементи понуде који су утврђени конкурсном документацијом и исти су за све понуђаче су:
Рок плаћања добара је 45 дана од дана извршења услуге.

Рок за отклањање недостатака утврђених приликом пријема добара је 7 дана од дана сачињавања посебног записника.

Рок за решавање рекламације (скривени недостаци) је 15 дана од дана пријема рекламације.

Гарантни рок за извршене услуге: 5 година од дана квалитативног пријема услуге.

Гарантни рок за испоручену и уграђену опрему и материјал: у складу са важећим и овереним гарантним листом произвођача опреме, почев од дана квалитативног пријема услуге.

Критеријум за доделу уговора је „најнижа понуђена цена“.

Комисија је извршила отварање, анализу и оцену понуда по следећем:

1. Понуда Понуђача: “Čeliković” доо Крагујевац, Бранка Миљковића бр. 11.

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 48/2019 од 26.07.2019. год.

Понуђач наступа самостално.

Доставио је понуду за партију број 3, по следећем:

Партија 3: Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда у касарни Војвода Радомир Путник у Крагујевцу у којима је смештена Група за послове са војним осигураницима – Крагујевац.

Позиција Опис услуге	Јединица мере	Колитина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Износ ПДВ у %	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена са ПДВ-ом
1.) Демонтажа постојећих дрвених једнокрилних врата комплет са штоком између две вц кабине и одлагање истих у кругу касарне иза објекта - места рада. На делу где се ваде постојећа врата са ВЦ кабине, одвајање штока од зида извести пажљиво да се не оштете постојеће керамичке плочице.Обрачун по комаду.	ком	3,00	1200,00	3.600,00	20	1.440,00	4.320,00
2.) Демонтажа постојећих дрвених двокрилних врата комплет са штоком и елементима са леве и десне стране врата као и облога од ламперије и ригипс плоча чиме су прекривени наведени елементи. Обрачун по комаду.	ком	1,00	10.000,00	10.000,00	20	12.000,00	12.000,00
3.) Демонтажа постојећих неисправних керамичких писоара са постојећег зида и одвајање истих са инсталације одвода. Један писоар одложити у кругу касарне иза објекта а други оставити унутар постојећег ви-а ради поновне уградње. Обрачун по комаду.	ком	2,00	800,00	1.600,00	20	960,00	1.920,00
4.) Вађење постојеће водоводне инсталације за писоаре из зида и штопловање испред првог писоара који остаје. Извађену инсталацију водоводну одложити у кругу касарне иза објекта. Обрачун по м1.	м1	1,50	1.000,00	1.500,00	20	1.200,00	1.800,00
5.) Рушење постојећег зида од ½ опеке у продужном малтеру и одношењем шута на најближу градску депонију. Зид се руши између ВЦ кабине и просторије где се налазе писоари. Приликом рушења зида пажљиво одвојити зид од постојећег зида који остаје. Зид који се руши је димензија 1,20м x 2,6м. Обрачун по м2.	м2	3,12	2.000,00	6.240,00	20	2.400,00	7.488,00
6.) Вађење одводне гвоздено ливене цеви ф-70 мм од канализације за писоар и блиндирање исте у поду. Демонтирању цев одложити у кругу касарне иза објекта. Обрачун по м1.	м1	1,00	1.000,00	1.000,00	20	1.200,00	1.200,00
7.) Демонтажа постојећег ПВЦ казанчета за воду, комплет са испирном цеви која је монтирана изнад чучавца. Демонтиране елементе одложити у кругу касарне иза објекта. Обрачун по комаду.	ком	2,00	500,00	1.000,00	20	600,00	1.200,00

8.)	Демонтажа старог дотрајалог ливеног чуваца, комплет са одвајањем с постојеће канализационе мреже. Приликом вађења чуваца извршити обијање бетонског постоља за чувац комплет до површине пода. Димензије постоља су 60цм x 85цм, висине 22 цм. Добијени шут и демонтирани чувац одложити на најближу градску депонију. Обрачун по комаду.	ком								
9.)	Обијање постојећих белих керамичких плочица дим. 15x15цм, урађених у цементном малтеру, са унутрашњих зидова санитарног чвора. Добијени отпад пренети на најближу градску депонију. Обрачун по м2.	м2	1,00	6.000,00	6.000,00	20	7.200,00			7.200,00
10.)	Демонтажа дотрајале плафонске облоге од дотрајалих и неправилно постављених ригипс плоча. Демонтирану плафонску облогу одложити на најближу градску депонију. Обрачун по м2.	м2	13,54	600,00	8.124,00	20	720,00			9.748,00
11.)	Демонтажа подне облоге од чамове даске комплет са постољем висине око 10 цм и одношење истог на најближу градску депонију, пре демонтаже пода извршити скидање постојеће облоге од итисона који такође бацити на најближу градск депонију. Обрачун по м2.	м²	6,00	600,00	3.600,00	20	720,00			
12.)	Демонтажа постојећег керамичког лавабоа комплет са пониклованим дотрајалим сифоном и одлагање истог на депонију иза објекта.Обрачун по комаду.	ком	16,10	600,00	9.660,00	20	720,00			11.592,00
13.)	Демонтажа постојеће инсталације од ПН цеви ф-20 мм за топлу воду и одлагање исте на депонију иза објекта.Обрачун по м1.	м1	1,00	600,00	600,00	20	720,00			720,00
14.)	Демонтажа постојеће неадекватне славине за лавабо и одлагањем исте на депонију иза објекта.Обрачун по комаду.	ком	1,50	600,00	900,00	20	720,00			1.080,00
15.)	Обијање ливеног тераца у поду око постојећих дотрајалих сливника металних ф-100 мм и вађење истих са одвајањем од подне канализације ради замене новим. Демонтиране сливнике пренети на депонију иза објекта.Обрачун по комаду.	ком	1,00	500,00	500,00	20	600,00			600,00
16.)	Демонтажа дрвеног прага који се налази у дрвеној прегради ради постављања нових ПВЦ унутрашњих врата. Постојећи праг је дужине 1,04м. Демонтирани праг однети на депонију иза објекта. Обрачун по комаду.	ком.	2,00	2.500,00	5.000,00	20	3.000,00			6.000,00
17.)	Демонтажа дотрајалих дрвених крило на крило двокрилних прозора и вентус крила са дотрајалим механизмима за отварање. Прозоре пажљиво демонтирати у две канцеларије да се не би много оштетиле шпалетне. Прозори су димензија 180 цм x 185цм. Демонтиране прозоре одложити на депонију иза	ком	1,00	500,00	500,00	20	600,00			600,00
			3,00	2.500,00	7.500,00	20	3.000,00			9.000,00

	објекта.Обрачун по комаду.	ком										
18.)	Пробијање отвора дим. 0,90м x 2,10м у зиду између две канцеларије ради уградње једнокрилних ПВЦ врата. Приликом пробијања отвора водити рачуна да се не направи већа рупа него што је потребно. Зид је преградни д-15цм. Добијени шут пренети на депонију иза објекта.Обрачун по комаду.	ком	1,00	6.000,00	6.000,00	20	7.200,00	7.200,00				
19.)	Демонтажа опал кугли комплет са носачима у санитарном чвору и одношење истих на депонију иза објекта. Обрачун по комаду.	ком	3,00	300,00	900,00	20	360,00	1.080,00				
20.)	Демонтажа дотрајалих ФОН светиљки 3 x 40 W са дотрајалом пласичном облогом. Демонтирање светилке одложити на депонију иза објекта.Обрачун по комаду.	ком	4,00	500,00	2.000,00	20	600,00	2.400,00				
21.)	Пробијање -штемовање канала у зиду од опеке ради израде одвода за писоар од цеви ПВЦ ф -50 мм, штемовање канала у зиду ради уградње ПН цевн за развод воде за лавабо и писоар и штемовање зидова и плафона ради постављања одговарајућих каблова за струју за де сијалице и једно огледало са монофазном утичницом. Штемовање изводити пажљиво пошто је дебелина зида од ½ опеке а плафон је тршчани. Обрачун по м 1.	м1	16,00	500,00	8.000,00	20	600,00	9.600,00				
22.)	Љушење поткоблучене боје и истручелог малтера на зидовима и плафонима унутар санитарног чвора комплет до висине керамичких плочица. Добијени шут пренети на депонију иза објекта. Обрачун по м 1.	м2	18,00	400,00	7.200,00	20	480,00	8.640,00				
23.)	Демонтажа постојећег керамичког лавабоа комплет са сифоном за лавабо. Након демонтаже лавабоа извршити вађење пвц типлова из зида.Демонтирани лавабо са дотрајалим сифоном одложити на депонију иза објекта. Обрачун по комаду.		1,00	800,00	800,00	20	960,00	960,00				
24.)	Демонтажа постојећих плафонских ПВЦ гарнишн комплет са завесама од тканине и одлагање на депонију иза објекта. Након вађења пвц типлова из плафона извршити затварање рупа одговарајућим материјалом.Обрачун по комаду.	ком	3,00	600,00	1.800,00	20	720,00	2.160,00				
25.)	Набавка материјала и обрада зидних површина одговарајућим готовим малтерима где је пролазила канализациона и водоводна инсталација за писоар и славину за Тих воду за лавабо. Приликом завршне обраде водити рачуна да на ту површину треба обрадити керамичким плочицама у лепку.Обрачун по м2.	м²	5,00	800,00	4.000,00	20	960,00	4.800,00				
26.)	Набавка материјала и зазиђивање отвора где су извађена комплет врата из зида између ВЦ просторија. Зид испунити обичном гитер опеком у продужном малетру и комплетно омаљтерисати са обе стране зазидани део врата.Обрачун по м2.	м²	2,00	4.000,00	8.000,00	20	4.800,00	9.600,00				

27.)	Набавка материјала и зазиђивање отвора на улазу у зграду са леве и десне стране улазних врата. Зид испунити обичном гитер опеком, са унутрашње стране обложити ригипс плочама, преглетовати и окречити а са спољне стране обложити стиропором тврдо пресованим дебљине 5cm и прекрити мрежицом, лепком и фасадом.	m ²	6,00	7.000,00	42.000,00	20	8.400,00	50.400,00
28.)	Набавка материјала, ручно справљање продужног малтера 1:2:6 и малтерисање преко ново озидане опеке у два слоја са обе стране зида. Обрачун по м2 омаљтерисане површине.	m ²	4,50	1.500,00	6.750,00	20	1.800,00	8.100,00
29.)	Набавка материјала и израда преградног зида унутар ВЦ-а, употребом металне потконструкције, кнауф плоча д-12 мм, испуне од кнауф камене вуне и заштитне ПВЦ фолије. Дебљина зида је 8 cm. Плоче морају бити водоотпорне. Металну конструкцију причврстити одговарајућим спојним материјалом за под, зидове и за летву у тржчаном плафону. По завршеној монтажи зида спојнице на плочама попуњити кнауф испуном и папирном бандаж траком.Обрачун по м2 готовог зида	m ²	4,00	3.000,00	12.000,00	20	3.600,00	14.400,00
30.)	Набавка материјала и облагање плафона кнауф плочама водоотпорним, д- 9 мм, уз предходно постављање одговарајуће металне потконструкције коју фиксирати за постојећу плафонску конструкцију. Пре везивања плоча за конструкцију фиксирати заштитну грађевинску фолију ради заштите ригипса. Спојеве плоча испунити одговарајућом испуном и бандажирати папирним бандаж тракама. У плафону оставити место где треба уградити плафонере.Обрачун по м2.	ком	6,00	3.600,00	21.600,00	20	4.320,00	25.920,00
31.)	Набавка нових ПВЦ врата дим 80/215 cm на ВЦ кабини где су демонтирана стара, и на делу зида између две канцеларије комплет са потребним оковом и елзет улошком са три кључа. Врата правилно причврстити за зидове и извршити постављање одговарајућих лајсни на споју зида и штока врата.Напомена: пре израде врата узети исправне мере на лицу места. Обрачун по комаду.	ком	2,00	22.000,00	44.000,00	20	26.400,00	52.800,00
32.)	Набавка нових алуминијумских врата са светларником димензија 290/265 cm са потребним оковом улошком са три кључа. Врата правилно причврстити за зидове и извршити постављање одговарајућих лајсни на споју зида и штока врата. Врата су димензија 90/210 и налазе се у средини. Са леве и десне стране врата налазе се фиксни елементи димензија 100/210. Изнад фиксних елемената и врата су такође фиксни елементи димензија 100/55, 90/55 и 100/55. Сва стакла прекрити фолијама	ком	1,00	150.000,00	150.000,00	20	180.000,00	180.000,00

38.)	Набавка материјала, Ceresit или одговарајуће и израда хидроизолације подова и зидова на 20cm изнад подова, одговарајућим хладним пемазима у три слоја. Изолацију радити на подовима и сокли у санитарном чвору.Обрачун по м2.	м ²	8,00	2.000,00	16.000,00	20	2.400,00	19.200,00
39.)	Набавка материјала и облагање зидова у санитарном чвору керамичким плочицама 1. класе дезен по избору Наручиоца вел. најмање 30x25 cm у лепку Ceresit или одговарајуће на одвојену фугну. Правилно и естетски извршити обраду око сифонских лукова и вентила на водоводној инсталацији. Зидне плочице радити до плафона. Завршне површине, ивице и углове обрадити одговарајућим украсним лајснама за ту врсту радова. Обрачун по м2.	м ²	30,00	3.400,00	102.000,00	20	4.080,00	122.400,00
40.)	Набавка материјала и уградња подних керамичких плочица 1. класе, дезен по избору Наручиоца вел. најмање 30x25cm у лепку Ceresit или одговарајуће за плочице с наношењем одговарајућег прајмера за наношење плочице на плочицу. Плочице радити на одвојену фугну. По завршеном полагању плочица подних извршити фуговање одговарајућом масом за ту врсту радова и место рада оставити чисто. Обрачун по м2.	м ²	8,00	3.400,00	27.200,00	20	4.080,00	32.640,00
41.)	Набавка материјала и комплетно глетовање унутрашњих зидова и плафона одговарајућом масом за глетовање с претходним крпљењем зидова и плафона у санитарним просторијама, Ceresit или одговарајуће. Пре наношења материјала извршити наношење адекватне подлоге. Након наношења прве руке глета извршити брушење и нанети други слој а након сушења поново избрусити површину и нанети подлогу пре кречења површина. Кречење санитарних просторија полудисперзијом у бело у два слоја, ваљком и четком.Обрачун по м2.	м ²	30,00	400,00	12.000,00	20	480,00	14.400,00
42.)	Набавка материјала и кречење унутрашњих зидова и плафона у холу на улазу у узграду, с крпљењем рупа и пукотина које су настале на зидовима одговарајућим материјалима а ту врсту радова. Кречење извршити полудисперзијом Maxima или одговарајуће у тону у два слоја спредходним наношењем одговарајуће подлоге. Обрачун по м2.	м ²	60,00	280,00	16.800,00	20	336,00	20.160,00
43.)	Набавка материјала и кречење унутрашњих зидова и плафона у две канцеларије, с крпљењем рупа и пукотина које су настале на зидовима одговарајућим материјалима а ту врсту радова. Кречење извршити полудисперзијом Maxima или одговарајуће у тону у два слоја спредходним наношењем одговарајуће подлоге. Обрачун по м2.	м ²	131,00	280,00	36.680,00	20	336,00	44.016,00

44.)	Набава материјала и фарбање радијаторских ребара ливеног радијатора у две канцеларије и улазном холу два пута радијатор четком с предходним брушењем и матирањем старих наслага ради бољег пријањања новог слоја. Приликом фарбања радијатора под заштитити картонима да се под не би упрљао бојом, након завршених радова и осушене боје, заштити бацити у смеће. Обрачун по м ² .	м ²	17,51	800,00	14.008,00	20	960,00	16.809,60
45.)	Набава материјала и фарбање радијаторских цеви радијатор лаком у два слоја с предходним брушењем постојећих површинаа ради матирања истих због бољег пријањања новог слоја фарбе.Обрачун по м ² развијене површине.	м ²	2,41	1.000,00	2.410,00	20	1.200,00	2.592,00
46.)	Набава материјала и фарбање видних водоводних и канализационних цеви унутар санитарног чвора, с чишћењем корозије и потклобучене боје. Обрачун по м ² развијене површине.	м ²	1,19	2.000,00	2.380,00	20	2.400,00	2.856,00
47.)	Набава материјала и замена дотрајалог паркета испод радијатора, новим паркетом у одговарајућем спојном материјалу и уградити одговарајуће паркет лајсне. Обрачун по м ² .	м ²	1,70	5.000,00	8.500,00	20	6.000,00	10.200,00
48.)	Набава материјала и хобловање постојећег паркета у обе канцеларије грубим и финим брусним папиром за ту врсту радова. Након хобловања извршити попуњавање раздвојених нутова одговарајућим материјалом и поново избрусити. Након брушења приступити првом и другом слоју (а+б гарнитуре) лакирања, затим поново избрусити површине одговарајућим брусним папиром ситније гранулације, уисати прашину и уградити завршни слој лакирања. Обрачун по м ² .	м ²	42,00	2.500,00	105.000,00	20	3.000,00	126.000,00
49.)	Набава материјала и уградња тракастих завеса у боји коју одреди Наручилац на прозорима у две канцеларије. Тракасте завесе радити у величини 1,8м x 2,25м, које правилно причврстити за тешчану плафонску конструкцију. Обрачун по м ¹ .	м ¹	6,75	2.000,00	13.500,00	20	2.400,00	16.200,00
50.)	Набава и уградња нових хоризонталних одводних сливника ф-70 мм у полу. Пре уградње сливника извршити прочишћавање комплетно одводне канализационе инсталације одговарајућом спиралном сајлом за ту врсту радова.Обрачун по комаду.	ком.	2,00	1.000,00	2.000,00	20	1.200,00	2.400,00

51.)	Набава материјала и постављање развода хладне воде од ПН цеви у ископане канале са монтирањем одговарајућих пропусних вентила ф-20 у количини од 3 комада за заустављање воде у случају нужде и уграђивањем два вентила на потис за писоаре, комплет са спојним и везивним материјалом. Напомена: приликом постављања одговарајућих вентила на нову инсталацију посебно водити рачуна да вирила на вентилу након завршне обраде плочица буде доступна за евентуалну замену у случају квара исте, да се плочице не би оштетиле.Обрачун по м1.	м1	3,50	1.000,00	3.500,00	20	1.200,00	4.200,00
52.)	Набава материјала и уградња ПН цеви са потребним фитингом и спојним материјалом, за топлу воду из бојлера са довођењем исте до једноручне сланине за лавабо. Нове цеви поставити у ископане канале.Обрачун по м1.	м1	1,50	1.000,00	1.500,00	20	1.200,00	1.800,00
53.)	Набава материјала и израда одводне канализације ф-50 мм за писоар у одговарајући ископани канал и повезивањем на постојећу канализациону мрежу одговарајућим потребним фитингом и спојним материјалом.Обрачун по м1.	м1	1,50	1.000,00	1.500,00	20	1.200,00	1.800,00
54.)	Постављање и везивање постојећег писоара који је демонтиран унутар ВЦ-а и повезивање истог на водоводну инсталацију. Приликом постављања писоара, уградити нови сифон ПВЦ за писоар.Обрачун по комаду.	ком	1,00	2.000,00	2.000,00	20	2.400,00	2.400,00
55.)	Набава и уграђивање новог керамичког писоара на зид, комплет са одводним сифоном и потребним фитингом, спојним материјалом и повезивањем на постављени вентил за писоар.Обрачун по комаду.	ком	1,00	8.000,00	8.000,00	20	9.600,00	9.600,00
56.)	Набава материјала и уградња ВЦ казанчета са гибљивим одводним цревом, брзице цревом дужине 60 цм за спој казанчета и ек вентила и осталим спојним материјалом. Водити рачуна да се изврши правилно повезивање испирне цеви и ВЦ шолје. Обрачун по комаду.	ком	1,00	4.000,00	4.000,00	20	4.800,00	4.800,00
57.)	Набава керамичког лавабоа 1. класе од 500 мм комплет са одговарајућим спојним материјалом и одговарајућим сифоном за лавабо који причврстити на одговарајућу канализациону цев. Обрачун по комаду.	ком	1,00	5.000,00	5.000,00	20	6.000,00	6.000,00
58.)	Набава и уградња ВЦ шолје 1. класе. Обрачун по комаду.	ком	1,00	6.000,00	6.000,00	20	7.200,00	7.200,00

59.)	Набавка и уградња нове једноручне славине за Тих воду Аппал или одговарајуће и исту уградити на већ припремљен спој на зиду. Водити строго рачуна да лулица на славини не буде већа већ адекватна према величини лавабоа. Обрачун по комаду.	ком	1,00	4.000,00	4.000,00	20	4.800,00	4.800,00
60.)	Набавка и уградња новог ПВЦ етажера са огледалом и монофазном утичницом поред огледала ради укључивања апарата за бријање, комплет са спојним материјалом. Етажер уградити изнад лавабоа и извршити повезивање на електро инсталацију.Обрачун по комаду.	ком	1,00	5.000,00	5.000,00	20	6.000,00	6.000,00
61.)	Набавка и уградња пониклованог доделног држача пешкира, којег уградити поред лавабоа. Обрачун по комаду.	ком	1,00	1.000,00	1.000,00	20	1.200,00	1.200,00
62.)	Набавка и уградња пвц посуде за сапун у пониклованом држачу који правилно причврстити за зид одговарајућим спојним материјалом. Обрачун по комаду.	ком	1,00	1.000,00	1.000,00	20	1.200,00	1.200,00
63.)	Набавка и уградња пониклованог држача роло папира у ВЦ кабини, компет са спојним материјалом. Обрачун по комаду.	ком	1,00	1.000,00	1.000,00	20	1.200,00	1.200,00
64.)	Набавка одговарајућег кабла 3x1,5 мм ² и уградња истог у ископане канале за довод осветљења на три места у санитарном чвору. Каблове након постављања местимично причврстити гипсом. Обрачун по м1.	м1	5,00	200,00	1.000,00	20	240,00	1.200,00
65.)	Набавка лед плафонских рефлектора, поставити их на плафон испред улазних врата и спојити их са електронинсталацијом односно осветљењем у холу. Обрачун по комаду.	ком	2,00	3.000,00	6.000,00	20	3.600,00	7.200,00
66.)	Набавка одговарајућег кабла 3x2,5 мм ² и полагање истог у одговарајуће ископане канале с местимичним везивањем грађевинским типсом ради израде прикључка за утичницу у огледалу са етажером.Обрачун по м1.	м1	2,00	300,00	600,00	20	360,00	720,00
67.)	Набавка одговарајућег напојног електро кабла од видне ОГ разводне кутије и постављање испод материјал доводни кабал 3x1,5 мм ² и уједно постављање одговарајућег прекидача за укључивање светла у санитарном чвору. Прекидач за светло уградити на спољњем зиду ВЦ-а испред улаза у ВЦ са десне стране.Обрачун по комаду.	ком	1,00	5.000,00	5.000,00	20	6.000,00	6.000,00

68.)	Набавка лед плафонских панела од 24 W које правилно спојити одговарајућем спојним материјалом за постојећу плафонску конструкцију и електро инсталацију у санитарном чвору и великом холу где је демонтирана плафонељера.Обрачун по комаду.	ком	5,00	2.000,00	10.000,00	20	2.400,00	12.000,00
69.)	Набавка, уградња и повезивање нових Лед флуо светиљки са растером са по четири одговарајуће лед цеви по светиљци. Светиљке са растером уградити у две канцеларије. Обрачун по комаду.	ком	3,00	2.000,00	6.000,00	20	2.400,00	7.200,00
					Укупно:	1.113.752,00		1.336.502,40

РБ	Опис услуге	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Износ ПДВ-а	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
1	Изношење ствари и одвоз на локацију коју одреди Наручилац.	м²	47,78	10,00	20	12,00	477,80	573,36
2	Изношење постојећег намештаја и одвоз на најближу градску депонију.	м²	45,61	10,00	20	12,00	456,10	547,32
3	Поправак лајсни на гипс кутији на плафону дневне собе.	кпл.	1,00	3.000,00	20	3.600,00	3.000,00	3.600,00
4	Пажљиво скидање постојећих тапета са зидова. Тапете пажљиво скинути и однети на најближу градску депонију.	м²	20,00	300,00	20	360,00	6.000,00	7.200,00
5	Санација пукотина: лепак, бандаж трака, глетовање два пута, завршни слој у равни остатка зида.	м	20,00	1.000,00	20	1.200,00	20.000,00	24.000,00
6	Стругање и глетовање старих зидова и плафона, емулзионим китом. Све површине остругати и опрати, а затим обрусити, очистити и извршити импрегнацију. прегледати и китовати мања оштећења и пукотине. Китовати и глетовати емулзионим китом први пут. Све површине фино пребрусити, па китовати и глетовати емулзионим китом други пут.	м²	302,88	10,00	20	12,00	3.028,80	3.634,56
7	Стругање старог креча и кречење зидова и плафона четком, раствореним одлежалим гашеним кречом. Стари креч остругати и површине обрусити. Све површине окречити четком први пут, брусити и гипсовати мања оштећења и пукотине, а затим окречити други пут.	м²	1.531,12	10,00	20	12,00	15.311,20	18.373,44
8	Скидање старе боје и бојење металне балконске оgrade, бојом за метал.Пре бојења скинути стару боју и корозију хемијским и физичким средствима, брусити и очистити. На ограду нанети импрегнацију и основну боју, а затим бојити два пута бојом за метал.	м²	58,00	500,00	20	600,00	29.000,00	34.800,00

9	Бојење радијаторских цеви, бојом за метал. Пре бојења са метала скинути корозију хемијским и физичким средствима, а затим све површине брусити и очистити. На цеви нанети импрегнацију и основну боју, а затим бојити два пута бојом за метал.	m					47,00	500,00	20	600,00	23.500,00	28.200,00
10	Бојење цеви на плафону у купатилу, бојом за метал. Пре бојења са метала скинути корозију хемијским и физичким средствима, а затим све површине брусити и очистити. На цеви нанети импрегнацију и основну боју, а затим бојити два пута бојом за метал.	m					10,00	1.000,00	20	1.200,00	10.000,00	12.000,00
11	Скидање боје са столарије - прозора хемијским путем. Постојеће слојеве боје скинути наношењем хемијског растварача и скидањем слојева боје шпахтлама и одговарајућим алаткама.Поступак понављати док се не скину сви слојеви боје и не дође до здравог и чистог дрвета. По извршеном скидању боје дрво пребрусити фином шмирглом. Нарочиту пажњу обратити да не дође до оштећења ивица и профилације.	m ²					12,00	1.000,00	20	1.200,00	12.000,00	14.400,00
12	Бојење столарије - прозора са које је скинута стара боја. Пре бојења дрво брусити и очистити, а затим нанети подлогу од фирниса са додатком уљане боје. Извршити предкитовање и превлачење уљаним китом, брушење и надкитовање. Бојити уљаном бојом први пут, по сушењу брусити и надкитовати уљаним китом. Бојити уљаном бојом други пут. Фино брусити, исправити емајл китом и бојити емајл лаком. У два тона.	m ²					12,00	1.000,00	20	1.200,00	12.000,00	14.400,00
13	Постојеће кухињске висице елементе прегледати и извршити ампасовање. По потреби подесити механизам за затварање. Оштећен и оков који недостаје заменити новим по узору на постојећим. Доњу ивицу елемената поравнати.	кпл					1,00	5.000,00	20	6.000,00	5.000,00	6.000,00
14	Израда и постављање доњег кухињског елемента од фурнираног панела. Конструкцију и врата израдити од фурнираног панела, а леђа од фурниране шпер плоче, по пројекту и детаљима. Радну плочу обложити ултрапасом.	кпл					1,00	15.000,00	20	18.000,00	15.000,00	18.000,00

	Уградити једноделно корито судопере од растфраја. Врата завршно обрадити лазурним бојама и лакирати, са свим предрадњама. Оков, шарке, ручице, носаче, полице и остали прибор по избору Наручиоца.									
15	Израда и постављање горњег кухињског елемента од фурнираног панела, h=60cm. Конструкцију и врата израдити од фурнираног панела, а леђа од фурниране шпер плоче, по пројекту и детаљима. Постојећи електрични бојлер сместити унутар viseћег елемента. Врата завршно обрадити лазурним бојама и лакирати, са свим предрадњама. Оков, шарке, ручице, носаче, полице и остали прибор по избору Наручиоца.	кпл								
16	Замена кровног прозора, 60x125. Механизам за отварање са доње стране. Мере проверити на лицу места. Демонтирани материјал одвести на најближу градску депонију.	ком.								
17	Изношење старог паркета и одвоз на најближу градску депонију.	m ²	61,00	100,00	20	120,00			6.100,00	7.320,00
18	Набавка и постављање буковог ламел паркета преко бетонске подлоге (тон, текстура и број правоугаоних делова према постојећем -6). Поставити паркет 1. класе, дебљине d=8 mm, слог по избору Наручиоца, а преко претходно очишћене подлоге. Преко неравне подлоге нанети слој масе „Винфлекс“ или одговарајуће, што тање. Паркет поставити лепљењем преко бетонске подлоге, одговарајућим лепком на хладно. Лепак нанети по целој површини подлоге. Паркет поставити тако да су спојнице између суседних дашчица паркета састављене.	m ²	68,00	1.500,00	20	1.800,00			102.000,00	122.400,00
19	Стругање ламел паркета машинским путем. Ламел паркет стругати машинским путем са три врсте папира од којих је последњи финоће најмање 120. Ваљак на паркет машини подесити да остругана површина буде потпуно равна, без удубљења или других трагова. Обрусити све лајсне.	m ²	226,00	510,00	20	612,00			115.260,00	138.312,00

20	Лакирање ламел паркета лаком. Ламел паркет лакирати три пута. Отворене фуге ламел паркета китовати смесом фине струготине и лака. По сушењу прећи фином шмирглом, опајати под и лакирати први пут. После 24 сата, ламел паркет китовати, прећи фином шмирглом, опајати под и лакирати други пут. Потпуно осушени други слој лака фино брусити, опајати под и лакирати трећи пут. Приликом лакирања водити рачуна да четка буде натопљена лаком.	m ²	226,00	510,00	20	612,00	115.260,00	138.312,00
21	Поред зидова поставити букове паркет лајсне 1. класе и на сваких 80 cm причврстити их за зид месинганим холшрафовима са типловима. Сучељавања геровати.Лакирање паркет лајсне лаком. Паркет лајсну лакирати два пута. Паркет лајсну прећи фином шмирглом, опајати и лакирати први пут. После 24 сата фино брусити паркет лајсну, опајати и лакирати други пут. Приликом лакирања водити рачуна да четка буде натопљена лаком.	m	59,00	500,00	20	600,00	29.500,00	35.400,00
22	Лакирање паркет лајсне лаком. Паркет лајсну лакирати два пута. Паркет лајсну прећи фином шмирглом, опајати и лакирати први пут. После 24 сата фино брусити паркет лајсну, опајати и лакирати други пут. Приликом лакирања водити рачуна да четка буде натопљена лаком.	m	326,00	100,00	20	120,00	32.600,00	39.120,00
23	Замена шилдова и трукера на столарији. Постојеће алуминијумске шилдове и трукере са врата демонтирати и заменити новим по избору Наручиоца.	ком.	9,00	1.000,00	20	1.200,00	9.000,00	10.800,00
24	Постављање зидних керамичких плочица (затварање рупе у купатилу). Прва класа. Димензије и тон у свему према постојећим, беле, 15x20 cm. Цементни малтер. Подлогу попрскати цементним млеком. По потреби ивице плочица ручно добрусити. Обложене површине морају бити равне и вертикалне. Постављене плочице фуговати и очистити пилевином.	m ²	2,50	2.500,00	20	3.000,00	6.250,00	7.500,00

25	Рушење плочица. Постављање зидних и подних керамичких плочица. Прва класа. Димензије и тон у свему према постојећим. Цементни малтер. Подлогу попракати цементним млеком. По потреби ивице плочица ручно добрусити. Обложене површине морају бити равне и вертикалне. Постављене плочице фуговати и очистити пиљевином.	m ²	40,00	2.000,00	20	2.400,00	80.000,00	96.000,00
26	Облагање каде (туш-каде) керамичким плочицама. Прва класа. Димензије и тон у свему према постојећим. Цементни малтер. Подлогу попракати цементним млеком. По потреби ивице плочица ручно добрусити. Обложене површине морају бити равне и вертикалне. Постављене плочице фуговати и очистити пиљевином.	m ²	4,00	2.500,00	20	3.000,00	10.000,00	12.000,00
27	Пажљива демонтажа оштећених подних плочица са соклом. Плочице и подлогу скинути до бетонске конструкције. Шут прикупити, изнети, утоварити на камион и одвести на најближу градску депонију. Постављање подне гранитне керамике на балкону са соклом. Извођење изолације. Димензије, текстура и боја у свему према постојећим. Цементни малтер. Слог према постојећем. Полагање извести равно и плочице залити цементним млеком. Постављене плочице фуговати и под очистити пиљевином.	m ²	24,00	2.000,00	20	2.400,00	48.000,00	57.600,00
28	Поправак кутије еслингер ролетне.	ком.	1,00	2.000,00	20	2.400,00	2.000,00	2.400,00
29	Поправак аутомата платнене ролетне. Постојећи поковарени аутомат демонтирати, а поковарене делове поправити или заменити новим.	ком.	1,00	5.000,00	20	6.000,00	5.000,00	6.000,00
30	Поправак аутомата еслингер ролетне. Постојећи поковарени аутомат еслингер ролетне демонтирати, а поковарене делове поправити или заменити новим.	ком.	4,00	2.000,00	20	2.400,00	8.000,00	9.600,00
31	Демонтажа старе еслингер ролетне балконских врата, израда и монтажа нове ролетне. Мере узети на лицу места. Ролетну опремити механизмом за повлачење и подизање. Стару ролетну сложити и предати Наручиоцу.	m ²	18,00	2.000,00	20	2.400,00	36.000,00	43.200,00

32	Набављање цементног шприца преко зидних површина (тераса), цементним млеком са додатком оштрог просејаног речног песка у размери 1:1. Пре шприцања зидне површине покрасити. Нанети слој дебљине d=3-4 mm не сме испунити спојнице.	m ²	25,00	400,00	20	480,00	10.000,00	12.000,00
33	Демонтажа постојеће, набавка и монтажа зидне хромиране батерије за умиваоник са топлотом и хладном водом, тип према постојећој. Између зида и батерије поставити розете. Батерију пажљиво поставити, да се хром не оштети. Одвоз демонтираног материјала на најближу градску депонију.	ком.	4,00	5.000,00	20	6.000,00	20.000,00	24.000,00
34	Демонтажа старе, набавка и монтажа славине за судоперу. Одвоз старе на најближу градску депонију.	ком.	1,00	5.000,00	20	6.000,00	5.000,00	6.000,00
35	Демонтажа постојеће, набавка и монтажа зидне хромиране батерије за каду са топлотом и хладном водом, тип према постојећој. Између зида и батерије поставити розете. Батерију пажљиво поставити, да се хром не оштети. Одвоз демонтираног материјала на најближу градску депонију.	ком.	1,00	5.000,00	20	6.000,00	5.000,00	6.000,00
36	Демонтажа старог, набавка и монтажа истоветног сифона судопере. Демонтирани материјал однети на најближу градску депонију.	ком.	3,00	1.000,00	20	1.200,00	3.000,00	3.600,00
37	Демонтажа постојећег водокотлића и цеви и одвожење на најближу градску депонију. Набавка и монтажа емајлираног клозетског водокотлића и цеви. Водокотлић пажљиво поставити и повезати са вентилом. Уз водокотлић испоручити лапац са рукохватом. Водокотлић по избору Наручиоца.	ком.	2,00	10.000,00	20	12.000,00	20.000,00	24.000,00
38	Пажљива демонтажа умиваоника. Демонтирати умиваоника и одвести на најближу градску депонију.	ком.	1,00	500,00	20	600,00	500,00	600,00
39	Набавка и постављање умиваоника димензије и тип у свему према демонтираном (мере проверити на лицу места). Уз умиваоник испоручити и уградити цеви и сифоне у свему према постојећим. Боја умиваоника по избору Наручиоца. Обрачун по комаду умиваоника.	ком.	2,00	10.000,00	20	12.000,00	20.000,00	24.000,00

40	Пажљива демонтажа судопере, површине до $P \leq 3m^2$. Демонтирану судоперу утоварити и одвести на најближу градску депонију. Набавка и монтажа судопере.	КОМ.	1,00	3.000,00	20	3.600,00	3.000,00	3.600,00
41	Пажљива демонтажа каде. Демонтирати каду и одвести на најближу градску депонију.	КОМ.	1,00	500,00	20	600,00	500,00	600,00
42	Набавка и постављање уградне каде димензија $a \times b = 160 \times 80$ см (мере проверити на лицу места). 1. класа. Уз каду испоручити и уградити подножја каде и преливно одводну гарнитуру. Спојити на одвод 5/4". Боја каде по избору Наручиоца Обрачун по комаду каде.	КОМ.	1,00	15.000,00	20	18.000,00	15.000,00	18.000,00
43	Замена туш-каде, 76x76. Демонтирани материјал одвести на најближу градску депонију. Висина 25 центиметара.	КОМ.	1,00	15.000,00	20	18.000,00	15.000,00	18.000,00
44	Демонтажа постојеће, набавка и монтажа клозетске шоље. Тип према постојећој. Мјере провјерити на лицу мјеста 1. класа. Спој клозетске шоље са канализационом мрежом урадити са „гензлом“ и одговарајућим китом да буде дихтован 100 %. Шољу преко гумених подметача причврстити месинганим шрафовима. Користити постојећи водокотлић. са водоводном мрежом повезати преко хромираног вентила и квалитетног црева, а шољом са цеви и гуменом манжетном. Поставити поклопац за шољу од медијалана или пуног дрвета. Шољу и опрему наручити по избору Наручиоца. Одвоз демонтираног материјала на најближу градску депонију.	КОМ.	1,00	15.000,00	20	18.000,00	15.000,00	18.000,00
45	Набавка и монтажа туш-батерије.	КОМ.	2,00	5.000,00	20	6.000,00	10.000,00	12.000,00
46	Поправак постојећег бојлера $V=80$ l.	КОМ.	2,00	1.000,00	20	1.200,00	2.000,00	2.400,00
47	Поправак постојећег бојлера $V=10$ l.	КОМ.	1,00	1.000,00	20	1.200,00	1.000,00	1.200,00
48	Демонтажа постојећег кухињског бојлера и одвожење на најближу градску депонију. Набавка и монтажа бојлера $V=10$ l. Електрични бојлер поставити и повезати са електричном енергијом.	КОМ.	2,00	10.000,00	20	12.000,00	20.000,00	24.000,00
49	Демонтажа постојећег бојлера и одвожење на најближу градску депонију. Набавка и монтажа бојлера $V=80$ l. Електрични бојлер поставити и повезати са електричном	КОМ.	1,00	20.000,00	20	24.000,00	20.000,00	24.000,00

	енергијом												
50	Демонтажа расветног тела. Расветно тело пажљиво демонтирати и одвести на најближу градску депонију.	ком.	2,00	500,00	20	600,00	1.000,00				1.200,00		
51	Набавка и монтажа пластичне маске за РО са два реда осигурача аутоматских и за 1 ред осигурача (према постојећој кутији).	ком.	2,00	5.000,00	20	6.000,00	10.000,00				12.000,00		
52	Набавка и монтажа утичника, поправка утичника и прекидача (шuko двострука, TT, TB, трофазна, разно).	ком.	27,00	500,00	20	600,00	13.500,00				16.200,00		
53	Чишћење просторија објекта укључујући и грађевински шут са преносом шута на најближу градску депонију. Очистити и санитарије и електрогалантерију. Плаћа се једанпут без обзира на број чишћења.	m²	382,78	1,00	20	1,20	382,78				459,33		
54	Скидање боје са врата и прозора хемијским путем. Постојеће слојеве боје скинути наношењем хемијског растварача и скидањем слојева боје шпактлама и одговарајућим алаткама.Поступак понављати док се не скину сви слојеви боје и не дође до здравог и чистог дрвета. По извршеном скидању боје дрво пребрусити фином шмирглом. Нарочиту пажњу обратити да не дође до оштећења ивица и профилације.	m²	14,00	500,00	20	600,00	7.000,00				8.400,00		
55	Бојење старих прозора и врата са којих је скинута стара боја, бојење. Пре бојења дрво брусити и очистити, а затим нанети подлогу од фирниса са додатком уљане боје. Извршити предкитовање и превлачење уљаним китом, брушење и надкитовање. Бојити уљаном бојом први пут, по сушењу брусити и надкитовати уљаним китом. Бојити уљаном бојом други пут. Фино брусити, исправити емајл китом и бојити емајл лаком. У два тона.	m²	14,00	500,00	20	600,00	7.000,00				8.400,00		
Укупно:												1.048.626,60	1.258.351,90

Партија 4: Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда у Круноској 13 у Београду								
РБ	Опис услуге	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Износ ПДВ у %	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
1	Замена вертикалних олука ф 150, L=2,5m, дебљина лима 0,7mm. Демонтирани олуци предати Наручиоцу са одвозом на најближу градску депонију. Набавка, транспорт и уградња новог олука (настављањем на стари) ф 150, L=2,5m, дебљина лима 0,7mm. Уградњу извршити у свему по правилима струке за ову врсту посла. Обрачун по m ¹ . 3x2,5 спољни и око 7m олука у дворишту али да се ради настављање на постојећи преко зида док стари остаје пресечен и у зиду-ван функције	m ¹	15,00	2.000,00	20	2.400,00	30.000,00	36.000,00
2	Замена viseћег хоризонталног олука квадратног пресека, РШ до 60cm, укупне дужине око 13m, дебљина лима 0,6mm. Демонтирани олуци предати Наручиоцу. Набавка, транспорт и уградња новог олука са свим пратећим фитингом. Уградњу извршити у свему по правилима струке за ову врсту посла. Олуци прикупља воду са равних кровова и налази се на висини од око 8m изнад нивоа терена. Извођење радова на замени олука је могуће са терасе уз обавезну употребу заштитне алпинистичке опреме или преко скеле, избор начина рада је на извођачу али свакако мора бити у складу са Законом о безбедности на раду. У цену позиције поред материјала и рада урачунати и алпинистичку опрему или скелу. Обрачун по m ¹ замењеног олука.	m ¹	13,00	2.000,00	20	2.400,00	26.000,00	31.200,00

3	Набавка материјала, транспорт и израда хидроизолације полиазбитолом и мрежицом. Подлогу претходно очистити од прљавштине и адекватно припремити за наношење хидроизолације, затим извести хидроизолацију у слојевима полиазбитола и мрежице. Обрачун по m ² .	m ¹	9,00	2.000,00	20	2.400,00	18.000,00	21.600,00
4	Обијање "трулог" малтера до цигле. Обити малтер са зидова до цигле, површине очистити челичном четком и опрати водом. Шут прикупити, изнети и одвести на депонију. Обрачун по m ² . -улазни хол (6) -просторија 17 - (8) -просторија 316 - (4)	m ²	18,00	1.000,00	20	1.200,00	18.000,00	21.600,00
5	Обијање "трулог" малтера до цигле. Обити малтер са зидова до цигле, површине очистити челичном четком и опрати водом. Шут прикупити, изнети и одвести на депонију. Обрачун по m ¹ . -просторија 116, обијање малтера око штока врата - (5) -просторија 319, обијање малтера око штока врата - (5)	m ¹	10,00	1.000,00	20	1.200,00	10.000,00	12.000,00
6	Малтерисање зидова продужним малтером. Набавка материјала, транспорт и малтерисање зидова продужним малтером 1:2:6, у два слоја. Обрачун по m ² зида. -улазни хол - (6), -просторија 17 - (8), -просторија 316 - (4)	m ²	18,00	1.000,00	20	1.200,00	18.000,00	21.600,00
7	Малтерисање зидова продужним малтером. Набавка материјала, транспорт и малтерисање зидова продужним малтером 1:2:6, у два слоја. Обрачун по m ² зида. - просторија 116, малтерисање око штока врата, РШ до 30цм - (5), - просторија 319, малтерисање око штока врата, РШ до 30цм - (5)	m ²	10,00	1.000,00	20	1.200,00	10.000,00	12.000,00

8	Малтерисање зидова продужним малтером. Набавка материјала, транспорт и малтерисање зидова продужним малтером 1:2:6, у два слоја. Обрачун по m ² зида. - димњачки канали на лименом крову висине око 16м, димњаци дим. Око 80x80x110x8 комада и 60x170x110x6 комада	m ²	59,00	1.000,00	20	1.200,00	59.000,00	70.800,00
9	"Крпљење" зидова мрежицом и грађевинским лепком у 2 слоја. Цена подразумева набавку свог потребног материјала и ангажовање укупно потребне радне снаге за комплетно извршење предметне позиције укључујући и све непоменуте активности које могу наступити у поступку извршења предметне позиције. Обрачун по m ² . - улазни хол - (4), - просторија 17 - (8), - просторија 316 - (4)	m ²	16,00	1.000,00	20	1.200,00	16.000,00	19.200,00
10	Стругање и глетовање зидова и плафона. Површине оштругати и опрати, а затим обрусити, очистити и извршити импрегнацију. Прегледати, бандажирати бандаж-траком мања оштећења и пукотине. Китовати и глетовати емулзионим китом први пут. Све површине фино пребрусити, па китовати и глетовати емулзионим китом други пут. Подови, намештај и машине у просторијама у којима се изводе радови морају бити заштићени адекватном ПВЦ фолијом пре отпочињања радова, намештај по потреби померити и по завршетку свих радова вратити у првобитни положај (урачунато у цену позиције). У цену позиције урачунати и употребу лаке монтажне алуминијумске покретне скеле. Спратна висина хола је око 5,7m , а остале просторије су око 3,85cm. Обрачун по m ² . -улазни хол	m ²	73,00	1.000,00	20	1.200,00	73.000,00	87.600,00

11	Стругање и глетовање зидова и плафона. Површине остругати и опрати, а затим обрусити, очистити и извршити импрегнацију. Прегледати, бандажирати бандаж-траком мања оштећења и пукотине. Китовати и глетовати емулзионим китом први пут. Све површине фино пребрусити, па китовати и глетовати емулзионим китом други пут. Подови, намештај и машине у просторијама у којима се изводе радови морају бити заштићени адекватном ПВЦ фолијом пре отпочињања радова, намештај по потреби померити и по завршетку свих радова вратити у првобитни положај (урачунато у цену позиције). У цену позиције урачунати и употребу лаке монтажне алуминијумске покретне скеле. Спратна висина хола је око 5,7m , а остале просторије су око 3,85cm. Обрачун по m². - канцеларија 9 (11) - сала за састанке (24) - просторија 5 (12) - просторија 17 (11) - просторија 108 (7) - просторија 110 (5) - просторија 205 - архива (8) - прсторија 209 (8) - просторија 210 (7) - просторија 212 (9) - просторија 208 (9) - просторија 214 (10) - просторија 316 (8) - wc број 12, 14, 116, 202, 219, 302, 319 (84)	m ²	213,00	1.000,00	20	1.200,00	213.000,00	255.600,00
----	--	----------------	--------	----------	----	----------	------------	------------

12	Лечење флека на зидовима и плафонима, бојама на бази акрилата. Површине са флекама оштругати, опрати и глетовати. Бојити бојама на бази акрилата више пута. Цена подразумева набавку свог потребног материјала и ангажовање укупно потребне радне снаге за комплетно извршење предметне позиције укључујући и све непоменуте активности које могу наступити у поступку извршења предметне позиције. Обрачун по m². - улазни хол - 20, - просторија 9 - 11, - сала за састанке - 24, - просторија 5 - 12 - просторија 17 - 11 - просторија 205 - архива - 8 - просторија 209 - 8 - просторија 210 - 7 - просторија 212 - 9 - просторија 208 - 9 - просторија 214 - 10 - просторија 316 - 4 - wc број 12, 14, 116, 202, 219, 302, 319 - 37	m ²	170,00	1.000,00	20	1.200,00	170.000,00	204.000,00
13	Бојење плафона и зидова полудисперзијом. Све површине брусити, неутрализовати и импрегнирати. Пребојити полудисперзивном бојом први пут и исправити тонираним дисперзионим китом. Бојити полудисперзивном бојом први и други пут. Боја по избору Наручиоца. У цену позиције урачунати и употребу лаке монтажне алуминијумске покретне скеле. Спратна висина хола је око 5,7m , а остале просторије су око 3,85сп. Обрачун по m². - улазни хол - 173	m ²	173,00	200,00	20	240,00	34.600,00	41.520,00

14	Бојење плафона и зидова полудисперзијом. Све површине брусити, неутрализовати и импрегнирати. Пребојити полудисперзивном бојом први пут и исправити тонираним диспрезионим китом. Бојити полудисперзивном бојом први и други пут. Боја по избору Наручиоца. У цену позиције урачунати и употребу лаке монтажне алуминијумске покретне скеле. Спратна висина хола је око 5,7m , а остале просторије су око 3,85сп. Обрачун по m². - просторија 9 - 73, - сала за састанке - 196, - просторија 5 - 87 - просторија 17 - 86 - просторија 108 - 94 - просторија 110 - 84 - просторија 205 - архива - 80 - просторија 209 - 80 - просторија 210 - 94 - просторија 212 - 78 - просторија 208 - 87 - просторија 214 - 99 - просторија 316 - 82 - вк број 12, 14, 116, 202, 219, 302, 319 - 164	m²	1.384,00	200,00	20	240,00	276.800,00	332.160,00
15	Бојење зидова масном бојом. Набавка материјала и бојење зидова до висине 2,5m масном бојом. Боја по избору Наручиоца. Обрачун по m². - улазни хол - 35	m²	35,00	1.000,00	20	1.200,00	35.000,00	42.000,00
16	Фарбање столарије. Набавка материјала, транспорт, припрема и фарбање столарије у тону по узору на постојеће. Све радове изводити у складу са правилима струке за ову врсту посла. Обрачун по m². - улазни хол - 62 - просторија 9 - 10, - сала за састанке - 10, - просторија 5 - 10 - просторија 108 - 63	m²	170,00	1.000,00	20	1.200,00	170.000,00	204.000,00

	- просторија 316 - 15									
17	Набавка, транспорт и постављање ламината дебљине 8mm, класе хабања 32 (AC4) са механичким системом закључавања и припадајућим филцом. Ламинат поставити преко филца и фолије. Поред зидова оставити дилатационе спојнице ширине 10 мм. Подну облогу пажљиво поставити и саставити на „клик“. Поред зидова поставити ламинат лајсне и причврстити их за зид. Сучељавања геровати. Испод врата (10 врата ширине 90cm), на споју две површине, поставити алуминијумску прелазну лајсну. У цену позиције урачунати скраћивање врата. Обрачун по m ² и m ¹ . * постављање ламината: - просторија 9 - 14 - просторија 109 - 50	m ²	64,00	1.500,00	20	1.800,00	96.000,00	115.200,00		
18	Набавка, транспорт и постављање ламината дебљине 8mm, класе хабања 32 (AC4) са механичким системом закључавања и припадајућим филцом. Ламинат поставити преко филца и фолије. Поред зидова оставити дилатационе спојнице ширине 10 мм. Подну облогу пажљиво поставити и саставити на „клик“. Поред зидова поставити ламинат лајсне и причврстити их за зид. Сучељавања геровати. Испод врата (10 врата ширине 90cm), на споју две површине, поставити алуминијумску прелазну лајсну. У цену позиције урачунати скраћивање врата. Обрачун по m ² и m ¹ . * постављање ламинат лајсни: - просторија 9 - 15 - просторија 109 - 28	m ¹	43,00	1.500,00	20	1.800,00	64.500,00	77.400,00		
19	Репарација прозора са заменом окова и трулих делова дрвенарије. Тачне мере узети на лицу места. Уградњу извршити у свему по правилима струке за ову врсту посла. Обрачун паушално. - просторија 9 - прозор дим. 110x190cm	пауша л	1,00	5.000,00	20	6.000,00	5.000,00	6.000,00		

20	Замена крила прозора комплет са оковом и стаклом. Набавка материјала, транспорт и уградња дрвених крила прозора. Тачне мере узети на лицу места. Уградњу извршити у свему по правилима струке за ову врсту посла. Обрачун по комплету. - сала за састанке, прозорско крило дим. 65x118цм	компл ет	2,00	10.000,00	20	12.000,00	20.000,00	24.000,00
21	Замена крила прозора комплет са оковом и стаклом. Набавка материјала, транспорт и уградња дрвених крила прозора. Тачне мере узети на лицу места. Уградњу извршити у свему по правилима струке за ову врсту посла. Обрачун по комплету. - просторија 109 прозорско крило дим. 70x160цм - просторија 108, прозорско крило дим. 70x160цм - просторија 110, прозорско крило дим. 70x160цм - просторија 111, прозорско крило дим. 70x160цм	компл ет	8,00	10.000,00	20	12.000,00	80.000,00	96.000,00
22	Хобловање и лакирање паркета. Паркет стругати машинским путем са три врсте брусног папира, од којих је последњи финоће најмање 120. Обрусити све лајсне. Паркет лакирати три пута лаком по избору Наручиоца. Отворене фуге паркета фуговати масом за фуговање паркета. По сушењу прећи фином шмирглом, опајати под и лакирати први пут. После 24 сата паркет китовати, прећи фином шмирглом, опајати под и лакирати други пут. Потпуно осушени други слој лака фино брусити, опајати под и лакирати трећи пут. Приликом лакирања водити рачуна да четка буде натопљена лаком. Цена подразумева набавку свог потребног материјала, померање намештаја са враћањем у првобитно стање и ангажовање укупно потребне радне снаге за комплетно извршење предметне позиције укључујући и све непоменуте активности које могу наступити у поступку извршења предметне позиције. Обрачун по m². - просторија 5 - 20 - просторија 210 - 30	m²	50,00	1.000,00	20	1.200,00	50.000,00	60.000,00

23	Замена дела wc инсталација. Демонтажа 2m' азбесне канализационе цеви fi 70 по плафону, затим 4m' азбесне канализационе цеви fi 100 по зиду, 2m' азбесне канализационе цеви fi 50 по зиду испод лавабоа и сливника fi 150 у поду са потребним разбијањем плоче око сливника, крпљењем исте, изградом хидроизолације, набавком транспорт и уградњом комплет нових PVC инсталација са пратећим фитингом и сливника све у количинама колико је и демонтирано. Обрачун по комплетно извршеној позицији. - wc број 12, 14, 116, 202, 219	компл етно изврш ена позиц ија	5,00	10.000,00	20	12.000,00	50.000,00	60.000,00
24	Набавка материјала, транспорт и поправка дрвених врата према следећем: ампасовање и замена окова, шарки и комплет брава на 3 врата дим. 100x250cm, затим скидање старог и уградња новог тапацира (једнострано) у дезену по избору Наручиоца на 1 вратима дим. 100x250cm. Све радове извести стручно у складу са правилима за ту врсту радова. - просторија 109 - ампасовање и замена окова, шарки и брава на вратима дим. 110x250cm - 3 - просторија 113 - ампасовање и замена окова, шарки и брава на вратима дим. 70x250cm - 1	компл ет/ко м	4	10.000,00	20	12.000,00	40.000,00	48.000,00
25	Набавка материјала, транспорт и поправка дрвених врата према следећем: ампасовање и замена окова, шарки и комплет брава на 3 врата дим. 100x250cm, затим скидање старог и уградња новог тапацира (једнострано) у дезену по избору Наручиоца на 1 вратима дим. 100x250cm. Све радове извести стручно у складу са правилима за ту врсту радова. - просторија 109 - скидање старог и уградња новог тапацира (једнострано) на вратима дим. 100x250cm	ком	1	10.000,00	20	12.000,00	10.000,00	12.000,00

26	Замена санитарije, галантерије и бојлера. Набавка материјала, транспорт и уградња: wc шоље комплет са водокотлићем, испирном цеви, даском и пратећим фитингом, затим замена високомонтажног бојлера од 10 литара, бринокс црева дужине 60cm, ЕК вентила и розетни. - мокри чвор бр. 219 - wc шоља комплет са водокотлићем, испирном цеви, даском и пратећим фитингом - 3 - мокри чвор бр. 302 - wc шоља комплет са водокотлићем, испирном цеви, даском и пратећим фитингом - 1	ком	4,00	30.000,00	20	36.000,00	120.000,00	144.000,00
27	Замена санитарije, галантерије и бојлера. Набавка материјала, транспорт и уградња: wc шоље комплет са водокотлићем, испирном цеви, даском и пратећим фитингом, затим замена високомонтажног бојлера од 10 литара, бринокс црева дужине 60cm, ЕК вентила и розетни. - мокри чвор бр. 219 - високомонтажни бојлер од 10 литара са припадајућим паром бринокс црева дужине по 60cm - 1	ком	1,00	30.000,00	20	36.000,00	30.000,00	36.000,00
28	Замена санитарije, галантерије и бојлера. Набавка материјала, транспорт и уградња: wc шоље комплет са водокотлићем, испирном цеви, даском и пратећим фитингом, затим замена високомонтажног бојлера од 10 литара, бринокс црева дужине 60cm, ЕК вентила и розетни. - мокри чвор бр. 14, 202 и 219 - ЕК вентили и розетне, комплет - 9	компл	9,00	30.000,00	20	36.000,00	270.000,00	324.000,00

29	Израда металне решетке за врата. Набавка материјала, транспорт и израда металне решетке од кутијастих профила 15x15mm на међусобном размаку од око 12cm, са рамом од Z профила, пречкама за укрпућење од кутијастих профила 10x10mm. Решетку анкеровати у зид. Укупна димензија решетке је око 160x260cm, тачну меру узети на лицу места. Затварање решетке предвидети класично са бравом и кључем и додати "уши" за затварање и катанцем. Уз решетку испоручити и катанац са кључевима. По монтажи, решетку офарбати у тону по избору Наручиоца, са адекватном претходном припремом (одмашћивање, наношење заштитне боје). Обрачун по комплекту целе позиције. - просторија 312 - 1	компл	1,00	20.000,00	20	24.000,00	20.000,00	24.000,00
30	Замена PVC ролетне комплет са унутрашњом кутијом и механизмом за повлачење. Пажљиво демонтажа постојеће ролетне и изношење из објекта са одвозом на депонију до 15 km удаљености. Затим набавка материјала, транспорт и уградња нове PVC ролетне у свему по узору на постојећу. Димензија прозора заједно са кутијом износи око 130x250cm. Обрачун по комплекту целе позиције. - просторија 314 - 1	компл	1,00	10.000,00	20	12.000,00	10.000,00	12.000,00
31	Замена лимене подпрозорске опшивке (солбанак) РШ до 40cm и дужине око 135cm. Пажљиво демонтирати постојећи солбанак и предати Наручиоцу. Затим набавка материјала, транспорт и уградња по правилима струке прозорског солбанка од lima дебљине 0,6mm, дужине око 135cm и РШ до 40cm. Спојеве нитовати и силиконирати тако да се спречи продор воде. Обрачун по комплекту целе позиције. - просторија 316 - 1	компл	1,00	3.000,00	20	3.600,00	3.000,00	3.600,00
32	Затварање прозорских отвора у поткровљу куполе, лексан плочама дим. око 80x120cm. Тачну меру узети на лицу места. Обрачун по комаду.	ком	3,00	4.000,00	20	4.800,00	12.000,00	14.400,00

33	Изолатерски радови на лименом крову. Набавка материјала, транспорт и поправка лима на бацама крова висине око 16m, заптивањем рупа полизбитолом и мрежицом у више слојева. Радове изводити уз помоћ алпинистичке и заштитне опреме у складу са Законом о безбедности на раду. Обрачун радова паушално за кровну површину која износи око 90m ² .	пауша л	1,00	322.000,00	20	386.400,00	322.000,00	386.400,00
34	Опшивање димњака лимом и уградња димњачких капа од лима. Набавка материјала, транспорт, израда и уградња димњачких капа од лима дебљине 0,6mm, са металним носачима (ногицама) од L профила који се анкерису у димњак. Димњачк капе извести у складу са правилима струке тако да буду отпорни на удар ветра, да не пропуштају атмосферске падавине у димни канал али да дају довољну проветреност да димњак има вентилацију-да може вршити своју функцију. Обрачун по комаду комплетно уграђене димњачке капе. - димњачка капа за димњак димензија око 80x80cm	ком	8,00	5.000,00	20	6.000,00	40.000,00	48.000,00
35	Опшивање димњака лимом и уградња димњачких капа од лима. Набавка материјала, транспорт, израда и уградња димњачких капа од лима дебљине 0,6mm, са металним носачима (ногицама) од L профила који се анкерису у димњак. Димњачк капе извести у складу са правилима струке тако да буду отпорни на удар ветра, да не пропуштају атмосферске падавине у димни канал али да дају довољну проветреност да димњак има вентилацију-да може вршити своју функцију. Обрачун по комаду комплетно уграђене димњачке капе. - димњачка капа за димњак димензија око 60x170cm	ком	8,00	10.000,00	20	12.000,00	80.000,00	96.000,00
Укупно:							2.499.900,00	2.999.880,00

Укупна вредност понуде за партију број 1 без ПДВ-а: 1.048.626,60

Укупна вредност понуде за партију број 1 са ПДВ-ом: 1.258.351,90

Укупна вредност понуде за партију број 4 без ПДВ-а: 2.499.900,00

Укупна вредност понуде за партију број 4 са ПДВ-ом: 2.999.880,00

Износ ПДВ-а у процентима: 20%

Понуда важи 60 дана од дана отварања понуда.

Рок испоруке је 30 дана од дана увођења у посао.

Провером на сајту АПР-а, Регистар понуђача, утврђено је да је регистрација понуђача Italia Nuova доо, Ђуре Даничића 37, Смедерево активна.

Од понуђача је на основу члана 93. став 4. Закона о јавним набавкама, актом бр. 110-29 од 31.07.2019. године, тражено да достави сагласност за исправку рачунске грешке у делу за партију бр. 1 ставка број 53.

Понуђач је доставио сагласност за исправку рачунске грешке.

Понуда за партију број 1, не садржи битне недостатке, одговарајућа је и понуђена цена партије не прелази износ процењене вредности. Комисија је понуду понуђача Italia Nuova доо, Ђуре Даничића 37, Смедерево, за партију број 1, оценила као прихватљиву.

Понуда за партију број 4, не садржи битне недостатке, одговарајућа је али понуђена цена партије прелази износ процењене вредности. Комисија је понуду, понуђача Italia Nuova доо, Ђуре Даничића 37, Смедерево, за партију број 4, оценила као неприхватљиву.

3. Понуда Понуђача: „All Inclusive works“, Његошева 7, Лепосавић

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 30/7/2019 од 30.07.2019. год.

Понуђач наступа самостално.

Доставио је понуду за партије број 1, 3 и 4 по следећем:

Партија 1: Услуге поправке, одржавања и уређења станова у власништву Фонда за социјално осигурање војних осигураника у ограду

РБ	Позиција	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Износ % ПДВ	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена са ПДВ-ом
1.)	Изношење ствари и одвоз на локацију коју одреди Наручилац.	м²	47,78	15.000,00	15.000,00			
2.)	Изношење постојећег намештаја и одвоз на најближу градску депонију.	м²	45,61	15.000,00	15.000,00			
3.)	Поправак лајсни на гипс кутији на плафону дневне собе.	Кпл.	1,00	10.500,00	10.500,00			
4.)	Пажљиво скидање постојећих тапета са зидова. Тапете пажљиво скинути и однети на најближу градску депонију.	м²	20,00	300,00	6.000,00			
5.)	Санација пукотина: лепак, бандаж трака, глетовање два пута, завршни слој у равни остатка зида.	м²	20,00	300,00	6.000,00			
6.)	Стругање и глетовање старих зидова и плафона, емулзионим китом. Све површине остругати и опрати, а затим обрусити, очистити и извршити импрегнацију. прегледати и китовати мања оштећења и пукотине. Китовати и глетовати емулзионим китом први пут. Све површине фино пребрусити, па китовати и глетовати емулзионим китом други пут.	м²	302,88	200,00	60.576,00			
7.)	Стругање старог креча и кречење зидова и плафона четком, раствореним одлежалим гашеним кречом. Стари креч остругати и површине обрусити. Све површине окречити четком први пут, брусити и гипсовати мања оштећења и пукотине, а затим окречити други пут.	м²	1.531,12	200,00	306.224,00			
8.)	Скидање старе боје и бојење металне балконске ограде, бојом за метал. Пре бојења скинути стару боју и корозију хемијским и физичким средствима, брусити и очистити. На ограду нанети импрегнацију и основну боју, а затим бојити два пута бојом за метал.	м²	58,00	100,00	5.800,00			

9.)	Бојење радијаторских цеви, бојом за метал. Пре бојења са метала скинути корозију хемијским и физичким средствима, а затим све површине брусити и очистити. На цеви нанети импрегнацију и основну боју, а затим бојити два пута бојом за метал.	m	47,00	100,00	4.700,00		
10.)	Бојење цеви на плафону у купатилу, бојом за метал. Пре бојења са метала скинути корозију хемијским и физичким средствима, а затим све површине брусити и очистити. На цеви нанети импрегнацију и основну боју, а затим бојити два пута бојом за метал.	m	10,00	100,00	1.000,00		
11.)	Скидање боје са столарије - прозора хемијским путем. Постојеће слојеве боје скинути наношењем хемијског растварача и скидањем слојева боје шпактлама и одговарајућим алаткама.Поступак понављати док се не скину сви слојеви боје и не дође до здравог и чистог дрвета. По извршеном скидању боје дрво пребрусити фином шмирглом. Нарочиту пажњу обратити да не дође до оштећења ивица и профилације.	m ²	12,00	100,00	1.200,00		
12.)	Бојење столарије - прозора са које је скинута стара боја. Пре бојења дрво брусити и очистити, а затим нанети подлогу од фирниса са додатком уљане боје. Извршити предкитовање и превлачење уљаним китом, брушење и надкитовање. Бојити уљаном бојом први пут, по сушењу брусити и надкитовати уљаним китом. Бојити уљаном бојом други пут. Фино брусити, исправити емајл китом и бојити емајл лаком. У два тона.	m ²	12,00	200,00	2.400,00		
13.)	Постојеће кухињске висеће елементе прегледати и извршити ампасовање. По потреби подесити механизам за затварање. Оштећен и оков који недостаје заменити новим по узору на постојећи. Доњу ивицу елемената поравнати.	Кпл.	1,00	4.000,00	4.000,00		
14.)	Израда и постављање доњег кухињског елемента од фурнираног панела. Конструкцију и врата израдити од фурнираног панела, а леђа од фурниране шпер плоче, по пројекту и детаљима. Радну плочу обложити ултрапасом. Уградити једноделно корито судопере од ростфраја. Врата завршно обрадити лазурним бојама и лакирати, са свим предрадњама. Оков, шарке, ручице, носаче, полице и остали прибор по избору Наручиоца.	Кпл.	1,00	12.000,00	12.000,00		
15.)	Израда и постављање горњег кухињског елемента од фурнираног панела, h=60cm. Конструкцију и врата израдити од	Кпл.	1,00	12.000,00	12.000,00		

	фурнираног панела, а леђа од фурниране шпер плоче, по пројекту и детаљима. Постојећи електрични бојлер сместити унутар висећег елемента. Врата завршно обрадити лазурним бојама и лакирати, са свим предрадњама. Оков, шарке, ручице, носаче, полице и остали прибор по избору Наручиоца.									
16.)	Замена кровног прозора, 60x125. Механизам за отварање са доње стране. Мере проверити на лицу места. Демонтирани материјал одвести на најближу градску депонију.	Ком.	1,00	12.000,00	12.000,00					
17.)	Изношење старог паркета и одвоз на најближу градску депонију.	m ²	61,00	246,00	15.006,00					
18.)	Набавка и постављање буковог ламел паркета преко бетонске подлоге (тон, текстура и број правоугаоних делова према постојећем -6). Поставити паркет 1. класе, дебљине d=8 mm, слог по избору Наручиоца, а преко претходно очишћене подлоге. Преко неравне подлоге нанети слој масе „Винфлекс” или одговарајуће, што тање. Паркет поставити лепљењем преко бетонске подлоге, одговарајућим лепком на хладно. Лепак нанети по целој површини подлоге. Паркет поставити тако да су спојнице између суседних дашчица паркета састављене.	m ²	68,00	500,00	34.000,00					
19.)	Стругање ламел паркета машинским путем. Ламел паркет стругати машинским путем са три врсте папира од којих је последњи финоће најмање 120. Ваљак на паркет машини подесити да остругана површина буде потпуно равна, без удубљења или других трагова. Обрусити све лајсне.	m ²	226,00	500,00	113.000,00					
20.)	Лакирање ламел паркета лаком. Ламел паркет лакирати три пута. Отворене фуге ламел паркета китовати смесом fine струготине и лака. По сушењу прећи фином шмирглом, опајати под и лакирати први пут. После 24 сата, ламел паркет китовати, прећи фином шмирглом, опајати под и лакирати други пут. Потпуно осушени други слој лака фино брусити, опајати под и лакирати трећи пут. Приликом лакирања водити рачуна да четка буде натоплена лаком.	m ²	226,00	500,00	113.000,00					

21.)	Поред зидова поставити букове паркет лајсне I. класе и на сваких 80 cm причврстити их за зид месинганим холшрафовима са типловима. Сучељавања геровати.Лакирање паркет лајсне лаком. Паркет лајсну лакирати два пута. Паркет лајсну прећи фином шмирглом, опајати и лакирати први пут. После 24 сата фино брусити паркет лајсну, опајати и лакирати други пут. Приликом лакирања водити рачуна да четка буде натопљена лаком.	m	59,00	100,00	5.900,00		
22.)	Лакирање паркет лајсне лаком. Паркет лајсну лакирати два пута. Паркет лајсну прећи фином шмирглом, опајати и лакирати први пут. После 24 сата фино брусити паркет лајсну, опајати и лакирати други пут. Приликом лакирања водити рачуна да четка буде натопљена лаком.	m	326,00	70,00	22.820,00		
23.)	Замена шилдова и трукера на столарији. Постојеће алуминијумске шилдове и трукере са врата демонтирати и заменити новим по избору Наручиоца.	Ком.	9,00	500,00	4.500,00		
24.)	Постављање зидних керамичких плочица (затварање рупе у купатилу). Прва класа. Димензије и тон у свему према постојећим, беле, 15x20 cm. Цементни малтер. Подлогу попрскати цементним млеком. По потреби ивице плочица ручно добрусити. Обложене површине морају бити равне и вертикалне. Постављене плочице фуговати и очистити пиљевином.	m ²	2,50	600,00	1.500,00		
25.)	Рушење плочица. Постављање зидних и подних керамичких плочица. Прва класа. Димензије и тон у свему према постојећим. Цементни малтер. Подлогу попрскати цементним млеком. По потреби ивице плочица ручно добрусити. Обложене површине морају бити равне и вертикалне. Постављене плочице фуговати и очистити пиљевином.	m ²	40,00	200,00	8.000,00		
26.)	Облагање каде (туш-каде) керамичким плочицама. Прва класа. Димензије и тон у свему према постојећим. Цементни малтер. Подлогу попрскати цементним млеком. По потреби ивице плочица ручно добрусити. Обложене површине морају бити равне и вертикалне. Постављене плочице фуговати и очистити пиљевином.	m ²	4,00	200,00	800,00		
27.)	Пажљива демонтажа оштећених подних плочица са соклom.	m ²	24,00	200,00	4.800,00		

	Плочике и подлогу скинути до бетонске конструкције. Шут прикупити, изнети, утоварити на камион и одвести на најближу градску депонију. Постављање подне гранитне керамике на балкону са соклом. Извођење изолације. Димензије, текстура и боја у свему према постојећим. Цементни малтер. Слог према постојећем. Полагање извести равно и плочице залити цементним млеком. Постављене плочице фуговати и под очистити пиљевином.								
28.)	Поправак кутије еслингер ролетне.	ком.	1,00	4.000,00	4.000,00				
29.)	Поправак аутомата платнене ролетне. Постојећи поковарени аутомат демонтирати, а поковарене делове поправити или заменити новим.	Ком.	1,00	4.000,00	4.000,00				
30.)	Поправак аутомата еслингер ролетне. Постојећи поковарени аутомат еслингер ролетне демонтирати, а поковарене делове поправити или заменити новим.	ком.	4,00	4.000,00	16.000,00				
31.)	Демонтажа старе еслингер ролетне балконских врата, израда и монтажа нове ролетне. Мере узети на лицу места. Ролетну опремити механизмом за повлачење и подизање. Стару ролетну сложити и предати Наручиоцу.	м²	18,00	400,00	7.200,00				
32.)	Набацивање цементног шприца преко зидних површина (тераса), цементним млеком са додатком оштрог просејаног речног песка у размери 1:1. Пре шприцања зидне површине поковасити. Нанети слој дебљине d=3-4 mm не сме испунити спојнице.	м²	25,00	200,00	5.000,00				
33.)	Демонтажа постојеће, набавка и монтажа зидне хромиране батерије за умиваоник са топлом и хладном водом, тип према постојећој. Између зида и батерије поставити розете. Батерију пажљиво поставити, да се хром не оштети. Одвоз демонтiranог материјала на најближу градску депонију.	Ком.	4,00	8.000,00	32.000,00				
34.)	Демонтажа старе, набавка и монтажа славине за судоперу. Одвоз старе на најближу градску депонију.	Ком.	1,00	2.000,00	2.000,00				

35.)	Демонтаж постојеће, набавка и монтажа зидне хромиране батерије за каду са топлом и хладном водом, тип према постојећој. Између зида и батерије поставити розете. Батерију пажљиво поставити, да се хром не оштети. Одвоз демонтираног материјала на најближу градску депонију.	Ком.	1,00	8.000,00	8.000,00			
36.)	Демонтаж старог, набавка и монтажа истоветног сифона судопере. Демонтирани материјал однети на најближу градску депонију.	Ком.	3,00	500,00	1.500,00			
37.)	Демонтаж постојећег водокотлића и цеви и одвожење на најближу градску депонију. Набавка и монтажа емајлираног клозетског водокотлића и цеви. Водокотлић пажљиво поставити и повезати са вентилом. Уз водокотлић испоручити ланац са рукохватом. Водокотлић по избору Наручиоца.	Ком.	2,00	500,00	1.000,00			
38.)	Пажљива демонтаж умиваоника. Демонтирати умиваоника и одвести на најближу градску депонију.	Ком.	1,00	500,00	500,00			
39.)	Набавка и постављање умиваоника димензије и тип у свему према демонтираном (мере проверити на лицу места). Уз умиваоник испоручити и уградити цеви и сифоне у свему према постојећим. Боја умиваоника по избору Наручиоца. Обрачун по комаду умиваоника.	Ком.	2,00	5.000,00	10.000,00			
40.)	Пажљива демонтаж судопере, површине до $P \leq 3m^2$. Демонтирану судоперу утоварити и одвести на најближу градску депонију. Набавка и монтажа судопере.	Ком.	1,00	500,00	500,00			
41.)	Пажљива демонтаж каде. Демонтирати каду и одвести на најближу градску депонију.	Ком.	1,00	1.500,00	1.500,00			
42.)	Набавка и постављање уградне каде димензија $a \times b = 160 \times 80$ cm (мере проверити на лицу места). 1. класа. Уз каду испоручити и уградити подножја каде и преливно одводну гарнитуру. Спојити на одвод 5/4". Боја каде по избору Наручиоца Обрачун по комаду каде.	Ком.	1,00	15.000,00	15.000,00			
43.)	Замена туш-каде, 76x76. Демонтирани материјал одвести на најближу градску депонију. Висина 25 центиметара.	Ком.	1,00	10.000,00	10.000,00			

44.)	Демонтаж постојеће, набавка и монтажа клозетске шоље. Тип према постојећој. Мјере провјерити на лицу мјеста 1. класа. Спој клозетске шоље са канализационом мрежом урадити са „гензлом“ и одговарајућим китом да буде дихтован 100 %. Шољу преко гумених подметача причврстити месинганим шrafoвима. Користити постојећи водоотлић. са водоводном мрежом повезати преко хромираног вентила и квалитетног црева, а шољом са цеви и гуменом манжетном. Поставити поклопац за шољу од медијана или пуног дрвета. Шољу и опрему наручити по избору Наручиоца. Одвоз демонтираног материјала на најближу градску депонију.									
45.)	Набавка и монтажа туш-батије.	KOM.	1,00	5.000,00				5.000,00		
46.)	Поправак постојећег бојлера V=80 l.	KOM.	2,00	2.000,00				4.000,00		
47.)	Поправак постојећег бојлера V=10 l.	KOM.	1,00	2.000,00				2.000,00		
48.)	Демонтаж постојећег кухињског бојлера и одвожење на најближу градску депонију. Набавка и монтажа бојлера V=10 l. Електрични бојлер поставити и повезати са електричном енергијом.	KOM.	2,00	500,00				1.000,00		
49.)	Демонтаж постојећег бојлера и одвожење на најближу градску депонију. Набавка и монтажа бојлера V=80 l. Електрични бојлер поставити и повезати са електричном енергијом	KOM.	1,00	500,00				500,00		
50.)	Демонтаж расветног тела. Расветно тело пажљиво демонтирати и одвести на најближу градску депонију.	KOM.	2,00	200,00				400,00		
51.)	Набавка и монтажа пластичне маске за РО са два реда осигурача аутоматских и за 1 ред осигурача (према постојећој кутији).	KOM.	2,00	200,00				400,00		
52.)	Набавка и монтажа утичника, поправак утичника и прекидача (шuko двострука, ТТ, ТВ, трофазна, разно).	KOM.	27,00	400,00				10.800,00		
53.)	Чишћење просторија објекта укључујући и грађевински шут са преносом шута на најближу градску депонију. Очистити и санитарије и електрогалантерију. Плаћа се једанпут без обзира на број чишћења.	m²	382,78	130,00				49.761,40		
54.)	Скидање боје са врата и прозора хемијским путем. Постојеће слојеве боје скинути наношењем хемијског растварача и скидањем слојева боје шпактлама и одговарајућим	m²	14,00	200,00				2.800,00		

	алаткама.Поступак понављати док се не скину сви слојеви боје и не дође до здравог и чистог дрвета. По извршеном скидању боје дрво пребрусити фином шмирглом. Нарочиту пажњу обратити да не дође до оштећења ивица и профилације.									
55.)	Бојење старих прозора и врата са којих је скинута стара боја, бојење. Пре бојења дрво брусити и очистити, а затим нанети подлогу од фирниса са додатком уљане боје. Извршити предкитовање и превлачење уљаним китом, брушење и надкитовање. Бојити уљаном бојом први пут, по сушењу брусити и надкитовати уљаним китом. Бојити уљаном бојом други пут. Фино брусити, исправити емајл китом и бојити емајл лаком. У два тона.	m ²	14,00	200,00	2.800,00					
Укупно:										
						999.387,40				

Партија 3: Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда у касарни Војвода Радомир Путник у Крагујевцу у којима је смештена Група за послове са војним осигураницима – Крагујевац.

Позиција	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Износ ПДВ у %	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена са ПДВ-ом
1.) Демонтажа постојећих дрвених једнокрилних врата комплет са штоком између две вц кабине и одлагање истих у кругу касарне иза објекта - места рада. На делу где се ваде постојећа врата са ВЦ кабине, одвајање штока од зида извести пажљиво да се не оштете постојеће керамичке плочице.Обрачун по комаду.	ком	3,00	2.000,00	6.000,00			
2.) Демонтажа постојећих дрвених двокрилних врата комплет са штоком и елементима са леве и десне стране врата као и облога од ламперије и ригипс плоча чиме су прекривени наведени елементи. Обрачун по комаду.	ком	1,00	2.000,00	2.000,00			
3.) Демонтажа постојећих неисправних керамичких писоара са постојећег зида и одвајање истих са инсталације одвода. Један писоар одложити у кругу касарне иза објекта а други оставити унутар постојећег вц-а ради поновне уградње. Обрачун по комаду.	ком	2,00	500,00	1.000,00			
4.) Вађење постојеће водовodne инсталације за писоаре из зида и штопловање испред првог писоара који остаје. Извађењу инсталацију водоводну одложити у кругу касарне иза објекта. Обрачун по м1.	м1	1,50	400,00	600,00			

5.)	Рушење постојећег зида од 1/2 опеке у продужном малтеру и одношењем шута на најближу градску депонију. Зид се руши између ВЦ кабине и просторије где се налазе писоари. Приликом рушења зида паљиво одвојити зид од постојећег зида који остаје. Зид који се руши је димензија 1,20м x 2,6м. Обрачун по м2.	м2	3,12	2.000,00	6.240,00			
6.)	Вађење одводне гвоздено ливене цеви ф-70 мм од канализације за писоар и блиндирање исте у поду. Демонтирају цев одложити у кругу касарне иза објекта. Обрачун по м1.	м1	1,00	2.000,00	2.000,00			
7.)	Демонтажа постојећег ПВЦ казанчета за воду, комплет са испирном цеви која је монтирана изнад чучавца. Демонтиране елементе одложити у кругу касарне иза објекта. Обрачун по комаду.	ком	2,00	500,00	1.000,00			
8.)	Демонтажа старог дотрајалог ливеног чучавца, комплет са одвајањем с постојеће канализационе мреже. Приликом вађења чучавца извршити обијање бетонског постоља за чучавац комплет до површине пода. Димензије постоља су 60цм x 85цм, висине 22 цм. Добијени шут и демонтирани чучавац одложити на најближу градску депонију. Обрачун по комаду.	ком	1,00	4.000,00	4.000,00			
9.)	Обијање постојећих белих керамичких плочица дим. 15x15цм, урађених у цементном малтеру, са унутрашњих зидова санитарног чвора. Добијени отпад пренети на најближу градску депонију. Обрачун по м2.	м2	13,54	200,00	2.708,00			
10.)	Демонтажа дотрајале плафонске облоге од дотрајалих и неправилно постављених ригипс плоча. Демонтирају плафонску облогу одложити на најближу градску депонију. Обрачун по м2.	м2	6,00	200,00	1.200,00			
11.)	Демонтажа подне облоге од чамове даске комплет са постољем висине око 10 цм и одношење истог на најближу градску депонију, пре демонтаже пода извршити скидање постојеће облоге од итисона који такође бацити на најближу градску депонију. Обрачун по м2.	м2	16,10	300,00	4.830,00			

12.)	Демонтажа постојећег керамичког лавабоа комплет са пониклованим дотрајалим сифоном и одлагање истог на депонију иза објекта.Обрачун по комаду.	ком	1,00	500,00	500,00		
13.)	Демонтажа постојеће инсталације од ПН цеви ф-20 мм за топлу воду и одлагање исте на депонију иза објекта.Обрачун по м1.	м1	1,50	1.000,00	1.500,00		
14.)	Демонтажа постојеће неадекватне славине за лавабо и одлагањем исте на депонију иза објекта.Обрачун по комаду.	ком	1,00	500,00	500,00		
15.)	Обијање ливеног тераца у поду око постојећих дотрајалих сливника металних ф-100 мм и вађење истих са одвајањем од подне канализације ради замене новим. Демонтиране сливнике пренети на депонију иза објекта.Обрачун по комаду.	ком	2,00	2.000,00	4.000,00		
16.)	Демонтажа дрвеног прага који се налази у дрвеној прегради ради постављања нових ПВЦ унутрашњих врата. Постојећи праг је дужине 1,04м. Демонтирани праг однети на депонију иза објекта. Обрачун по комаду.	ком.	1,00	1.000,00	1.000,00		
17.)	Демонтажа дотрајалих дрвених крило на крило двокрилних прозора и вентус крила са дотрајалим механизмима за отварање. Прозоре пажљиво демонтирати у две канцеларије да се не би много оштетиле шпалетне. Прозори су димензија 180 цм x 185цм. Демонтиране прозоре одложити на депонију иза објекта.Обрачун по комаду.	ком	3,00	1.000,00	3.000,00		
18.)	Пробијање отвора дим. 0,90м x 2,10м у зиду између две канцеларије ради уградње једнокрилних ПВЦ врата. Приликом пробијања отвора водити рачуна да се не направи већа рупа него што је потребно. Зид је преградни д-15цм. Добијени шут пренети на депонију иза објекта.Обрачун по комаду.	ком	1,00	1.000,00	1.000,00		
19.)	Демонтажа опал кугли комплет са носачима у санитарном чвору и одношење истих на депонију иза објекта. Обрачун по комаду.	ком	3,00	800,00	2.400,00		
20.)	Демонтажа дотрајалих ФСН светилки 3 x 40 W са дотрајалом пласичном облогом. Демонтиране светилке одложити на депонију иза објекта.Обрачун по комаду.	ком	4,00	500,00	2.000,00		

21.)	Пробијање -штемовање канала у зиду од опеке ради израде одвода за писоар од цеви ПВЦ ф -50 мм, штемовање канала у зиду ради уградње ПН цеви за развод воде за лавабо и писоар и штемовање зидова и плафона ради постављања одговарајућих каблова за струју за де сијалице и једно огледало са монофазном утичницом. Штемовање изводити пажљиво пошто је дебљина зида од 1/2 опеке а плафон је тршчани. Обрачун по м l.	мl	16,00	2.500,00	40.000,00			
22.)	Љушћење поткoblучене боје и истручелог малтера на зидовима и плафонима унутар санитарног чвора комплет до висине керамичких плочица. Добијени шут пренети на депонију иза објекта. Обрачун по м l.	м2	18,00	400,00	7.200,00			
23.)	Демонтажа постојећег керамичког лавабоа комплет са сифоном за лавабо. Након демонтаже лавабоа извршити вађење пвц типлова из зида.Демонтирани лавабо са дотрајалим сифоном одложити на депонију иза објекта. Обрачун по комаду.		1,00	800,00	800,00			
24.)	Демонтажа постојећих плафонских ПВЦ гарнишли комплет са завесама од тканине и одлагање на депонију иза објекта. Након вађења пвц типлова из плафона извршити затварање рупа одговарајућим материјалом.Обрачун по комаду.	ком	3,00	500,00	1.500,00			
25.)	Набавка материјала и обрада зидних површина одговарајућим готовим малтерима где је пролазила канализациона и водоводна инсталација за писоар и славину за Тих воду за лавабо. Приликом завршне обраде водити рачуна да на ту површину треба обрадити керамичким плочицама у лепку.Обрачун по м2.	м²	5,00	400,00	2.000,00			
26.)	Набавка материјала и зазиђивање отвора где су извађена комплет врата из зида између ВЦ просторија. Зид испунити обичном гитер опеком у продужном малетру и комплетно омалтерисати са обе стране зазидани део врата.Обрачун по м2.	м²	2,00	4.500,00	9.000,00			
27.)	Набавка материјала и зазиђивање отвора на улазу у зграду са леве и десне стране улазних врата. Зид испунити обичном гитер опеком, са унутрашње стране обложити ригипс плочама, преглетовати и	м²	6,00	2.500,00	15.000,00			

	окрепити а са спољне стране обложити стиропором тврдо пресованим дебљине 5cm и прекрити мрежицом, лепком и фасадом.								
28.)	Набавка материјала, ручно исправљање продужног малтера 1:2:6 и малтерисање преко ново озидане опеке у два слоја са обе стране зида. Обрачун по м2 омалтерисане површине.	м2	4,50	500,00	2.250,00				
29.)	Набавка материјала и израда преградног зида унутар ВЦ-а, употребом металне потконструкције, кнауф плоча д-12 мм, испуне од кнауф камене вуне и заштитне ПВЦ фолије. Дебљина зида је 8 cm. Плоче морају бити водоотпорне. Металну конструкцију причврстити одговарајућим спојним материјалом за под, зидове и за летву у тржчаном плафону. По завршеној монтажи зида спојнице на плочама попуњити кнауф испуном и папирном бандаж траком.Обрачун по м2 готовог зида	м2	4,00	2.500,00	10.000,00				
30.)	Набавка материјала и облагање плафона плафона кнауф плочама водоотпорним, д- 9 мм, уз предходно постављање одговарајуће металне потконструкције коју фиксирати за постојећу плафонску конструкцију. Пре везивања плоча за конструкцију фиксирати заштитну грађевинску фолију ради заштите ригипса. Спојеве плоча испуњити одговарајућом испуном и бандажирати папирним бандаж трекама. У плафону оставити место где треба уградити плафоњере.Обрачун по м2.								
31.)	Набавка нових ПВЦ врата дим 80/215 cm на ВЦ кабини где су демонтирана стара, и на делу зида између две канцеларије комплет са потребним оковом и елзет улошком са три кључа. Врата правилно причврстити за зидове и извршити постављање одговарајућих лајсни на споју зида и штока врата.Напомена: пре израде врата узети исправне мере на лицу места. Обрачун по комаду.	ком	2,00	30.000,00	60.000,00				

32.)	Набавка нових алуминијумских врата са светларником димензија 290/265 цм са потребним оковом улошком са три кључа. Врата правилно причврстити за зидове и извршити постављање одговарајућих лајсни на споју зида и штока врата. Врата су димензија 90/210 и налазе се у средини. Са леве и десне стране врата налазе се фиксни елементи димензија 100/210. Изнад фиксних елемената и врата су такође фиксни елементи димензија 100/55, 90/55 и 100/55. Сва стакла прекрити фолијама са мотивима који ће бити накнадно утврђени. Напомена: пре израде врата узети исправне мере на лицу места. Обрачун по комаду.	ком	1,00	80.250,00	80.250,00			
33.)	Набавка нових ПВЦ врата дим 104x226цм на постојеће дрвене штокове у ходнику. ВЦ кабини где су демонтрана стара, комплет са потребним оковом и елзет улошком са три кључа. Врата правилно причврстити за зидове и извршити постављање одговарајућих лајсни на споју зида и штока врата.Напомена: пре израде врата узети исправне мере на лицу места. Обрачун по комаду.	ком.	1,00	30.000,00	30.000,00			
34.)	Набавка и уградња спољњих прозора к/к од ПВЦ-а дим 180 x 185 цм, са једним двокрилним прозором и једним вентус прозором који се налази на горњој половини прозора. За вентус уградити одговарајућу ручицу са квалитетним механизмом. На спољњем делу прозора на зид уградити одговарајућу алуминијумску пластифицирану опшивку-банак, а са унутрашње стране прозора уградити прозорску ПВЦ даску-клучицу. Након завршених радова на монтажи прозора извршити комплетно обраду шпалетни. Напомена: пре израде прозора узети исправне мере на лицу места. Обрачун по комаду.	ком.	3,00	30.000,00	90.000,00			

35.)	Набавка и уградња спољњег прозора од ПВЦ једнокрилног димензија 105x105cm са вентусом. На спољњем делу прозора на зид уградити одговарајућу алуминијумску пластифицирану опшивку-банак, а са унутрашње стране прозора уградити прозорску ПВЦ даску-клупицу. Након завршених радова на монтажи прозора извршити комплетно обраду шпалетни. Напомена: пре израде прозора узети исправне мере на лицу места. Обрачун по комаду.	ком.	1,00	20.000,00	20.000,00			
36.)	Набавка и уградња клизних врата (четири крила) за постојећи уградни ормар у канцеларији од универа дебљине 18 или 19mm са одговарајућим клизним механизмом. Укупна површина коју врата покривају је 4x2,60m, боја по избору Наручиоца.	ком.	1,00	40.000,00	40.000,00			
37.)	Набавка материјала и комплетна замена дотрајалих брава уклањајућих на вратима канцеларија комплет са оковом за врата (шилдови и кваке) и уградњом новог елзет улошка са по три кључа по улошку, Stubline или одговарајуће. Старе браве и оков одложити у кругу касарне иза објекта. Обрачун по комаду.	ком.	2,00	2.000,00	4.000,00			
38.)	Набавка материјала, Ceresit или одговарајуће и израда хидроизолације подова и зидова на 20cm изнад подова, одговарајућим хладним пемазима у три слоја. Изолацију радити на подовима и сокли у санитарном чвору. Обрачун по m2.	m2	8,00	900,00	7.200,00			
39.)	Набавка материјала и облагање зидова у санитарном чвору керамичким плочицама 1. класе дезен по избору Наручиоца вел. најмање 30x25 cm у лепку Ceresit или одговарајуће на одвојену фугну. Правилно и естетски извршити обраду око сифонских лукова и вентила на водоводној инсталацији. Зидне плочице радити до плафона. Завршне површине, ивице и углове обрадити одговарајућим украсним лајснама за ту врсту радова. Обрачун по m2.	m2	30,00	1.000,00	30.000,00			
40.)	Набавка материјала и уградња подних керамичких плочица 1. класе, дезен по избору Наручиоца вел. најмање 30x25cm у лепку Ceresit или одговарајуће за плочице с наношењем одговарајућег прајмера за наношење плочице на плочицу. Плочице радити на	m2	8,00	600,00	4.800,00			

	одјену фугну. По завршеном полагању плочица подних извршити фуговање одговарајућом масом за ту врсту радова и место рада оставити чисто. Обрачун по м2.								
41.)	Набавка материјала и комплетно глетовање унутрашњих зидова и плафона одговарајућом масом за глетовање с претходним крпљењем зидова и плафона у санитарним просторијама, Ceresit или одговарајуће. Пре наношења материјала извршити наношење адекватне подлоге. Након наношења прве руке глета извршити брушење и нанети други слој а након сушења поново избрусити површину и нанети подлогу пре кречења површина. Кречење санитарних просторија полудисперзијом у бело у два слоја, ваљком и четком. Обрачун по м2.	м2	30,00	200,00	6.000,00				
42.)	Набавка материјала и кречење унутрашњих зидова и плафона у холу на улазу у уграду, с крпљењем рупа и пукотина које су настале на зидовима одговарајућим материјалима а ту врсту радова. Кречење извршити полудисперзијом Maxima или одговарајуће у тону у два слоја спредходним наношењем одговарајуће подлоге. Обрачун по м2.		60,00	300,00	18.000,00				
43.)	Набавка материјала и кречење унутрашњих зидова и плафона у две канцеларије, с крпљењем рупа и пукотина које су настале на зидовима одговарајућим материјалима а ту врсту радова. Кречење извршити полудисперзијом Maxima или одговарајуће у тону у два слоја спредходним наношењем одговарајуће подлоге. Обрачун по м2.	м2	131,00	300,00	39.300,00				
44.)	Набавка материјала и фарбање радијаторских ребара ливеног радијатора у две канцеларије и улазном холу два пута радијатор четком с предходним брушењем и матирањем старих наслага ради бољег пријањања новог слоја. Приликом фарбања радијатора под заштитити картонима да се под не би упрљао бојом, након завршених радова и осушене боје, заштиту бацити у смеће. Обрачун по м2.	м2	17,51	200,00	3.502,00				

45.)	Набава материјала и фарбање радијаторских цеви радијатор лаком у два слоја с предходним брушењем постојећих површинаа ради матирања истих због бољег пријањања новог слоја фарбе.Обрачун по м2 развијене површине.	м2	2,41	200,00	482,00			
46.)	Набава материјала и фарбање видних водоводних и канализационих цеви унутар санитарног чвора, с чишћењем корозије и потклубучене боје. Обрачун по м2 развијене површине.	м2	1,19	200,00	238,00			
47.)	Набава материјала и замена дотрајалог паркета испод радијатора, новим паркетом у одговарајућем спојном материјалу и уградити одговарајуће паркет лајсне. Обрачун по м2.	м2	1,70	1.000,00	1.700,00			
48.)	Набава материјала и хобловање постојећег паркета у обе канцеларије грубим и финим брусним папиром за ту врсту радова. Након хобловања извршити попуњавање раздвојених нугова одговарајућим материјалом и поново избрусити. Након брушења приступити првом и другом слоју (а+б гарнитуре) лакирања, затим поново избрусити површине одговарајућим брусним папиром ситније гранулације, усисати прашину и урадити завршни слој лакирања. Обрачун по м2.	м2	42,00	1.500,00	63.000,00			
49.)	Набава материјала и уградња тракастих завеса у боји коју одреди Наручилац на прозорима у две канцеларије. Тракасте завесе радити у величини 1,8м x 2,25м, које правилно причврстити за тршчану плафонску конструкцију. Обрачун по м1.	м2	6,75	800,00	5.400,00			
50.)	Набава и уградња нових хоризонталних одводних сливника ф-70 мм у поду. Пре уградње сливника извршити прочишћавање комплетно одводне канализационе инсталације одговарајућом спиралном сајлом за ту врсту радова.Обрачун по комаду.	ком.	2,00	1.000,00	2.000,00			
51.)	Набава материјала и постављање развода хладне воде од ПН цеви у ископане канале са монтирањем одговарајућих пропусних вентила ф-20 у количини од 3 комада за заустављање воде у случају нужде и уграђивањем два вентила на потис за писоаре, комплет са спојним и везивним материјалом. Напомена: приликом постављања одговарајућих вентила на нову исталацију посебно водити рачуна	м2	3,50	1.000,00	3.500,00			

	да вирбла на вентилу након завршне обраде плочица буде доступна за евентуалну замену у случају квара исте, да се плочице не би оштетиле.Обрачун по м1.								
52.)	Набавка материјала и уградња ПН цеви са потребним фитингом и спојним материјалом, за топлу воду из бојлера са довођењем исте до једноручне славине за лавабо. Нове цеви поставити у ископане канале.Обрачун по м1.	м1	1,50	1.000,00		1.500,00			
53.)	Набавка материјала и израда одводне канализације ф-50 мм за писоар у одговарајући ископани канал и повезивањем на постојећу канализациону мрежу одговарајућим потребним фитингом и спојним материјалом.Обрачун по м1.	м1	1,50	1.000,00		1.500,00			
54.)	Постављање и везивање постојећег писоара који је демонтиран унутар ВЦ-а и повезивање истог на водоводну инсталацију. Приликом постављања писоара, уградити нови сифон ПВЦ за писоар.Обрачун по комаду.	ком	1,00	1.000,00		1.000,00			
55.)	Набавка и уграђивање новог керамичког писоара на зид, комплет са одводним сифоном и потребним фитингом, спојним материјалом и повезивањем на постављени вентил за писоар.Обрачун по комаду.	ком	1,00	7.000,00		7.000,00			
56.)	Набавка материјала и уградња ВЦ казанчета са гибљивим одводним цревом, бринокс цревом дужине 60 цм за спој казанчета и ек вентила и осталим спојним материјалом. Водити рачуна да се изврши правилно повезивање испирне цеви и ВЦ шоље. Обрачун по комаду.	ком	1,00	7.000,00		7.000,00			
57.)	Набавка керамичког лавабоа 1. класе од 500 мм комплет са одговарајућим спојним материјалом и одговарајућим сифоном за лавабо који причврстити на одговарајућу канализациону цев. Обрачун по комаду.	ком	1,00	7.000,00		7.000,00			
58.)	Набавка и уградња ВЦ шоље 1. класе. Обрачун по комаду.	ком	1,00	7.000,00		7.000,00			

59.)	Набавка и уградња нове једноручне славине за Тих воду Arma! или одговарајуће и исту уградити на већ припремљен спој на зиду. Водити строго рачуна да лулица на славини не буде већа већ адекватна према величини лавабоа. Обрачун по комаду.	ком	1,00	3.000,00	3.000,00		
60.)	Набавка и уградња новог ПВЦ етажера са огледалом и монофазном утичницом поред огледала ради укључивања апарата за бријање, комплет са спојним материјалом. Етажер урадити изнад лавабоа и извршити повезивање на електро инсталацију.Обрачун по комаду.	ком	1,00	4.000,00	4.000,00		
61.)	Набавка и уградња пониклованог доделног држача пешкира, којег уградити поред лавабоа. Обрачун по комаду.	ком	1,00	600,00	600,00		
62.)	Набавка и уградња пвц посуде за сапун у пониклованом држачу који правилно причврстити за зид одговарајућим спојним материјалом. Обрачун по комаду.	ком	1,00	600,00	600,00		
63.)	Набавка и уградња пониклованог држача роло папира у ВЦ кабини, комплет са спојним материјалом. Обрачун по комаду.	ком	1,00	600,00	600,00		
64.)	Набавка одговарајућег кабла 3x1,5 мм ² , и уградња истог у ископане канале за довод осветлења на три места у санитарном чвору. Каблове након постављања местимично причврстити гипсом. Обрачун по м1.	м1	5,00	300,00	1.500,00		
65.)	Набавка лед плафонских рефлектора, поставити их на плафон испред улазних врата и спојити их са електроинсталацијом односно осветљењем у холу. Обрачун по комаду.	ком	2,00	1.500,00	3.000,00		
66.)	Набавка одговарајућег кабла 3x2,5 мм ² , и полагање истог у одговарајуће ископане канале с местимичним везивањем грађевинским гипсом ради израде прикључка за утичницу у огледалу са етажером.Обрачун по м1.	м1	2,00	300,00	600,00		

67.)	Набавка одговарајућег напојног електро кабла од видне ОГ разводне кутије и постављање испод матера доводни кабал 3x 1,5 мм ² и уједно постављање одговарајућег прекидача за укључивање светла у санитарном чвору. Прекидач за светло урадити на спољњем зиду ВЦ-а испред улаза у ВЦ са десне стране.Обрачун по комаду.	ком	1,00	300,00	300,00			
68.)	Набавка лед плафонских панела од 24 W које правилно спојити одговарајућем спојним материјалом за постојећу плафонску конструкцију и електро инсталацију у санитарном чвору и великом холу где је демонтирана плафоњењра.Обрачун по комаду.	ком	5,00	1.500,00	7.500,00			
69.)	Набавка, уградња и повезивање нових Лед флуо светиљки са растером са по четири одговарајуће лед цеви по светиљци. Светиљке са растером уградити у две канцеларије. Обрачун по комаду.	ком	3,00	1.000,00	3.000,00			
Укупно:					713.300,00			

Партија 4: Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда у Круноској 13 у Београду

Ред Бр.	Опис услуге	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Износ ПДВ у %	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена са ПДВ-ом
1	Замена вертикалних олука ф 150, L=2,5m, дебљина лима 0,7mm. Демонтирани олуци предати Наручиоцу са одвозом на најближу градску депонију. Набавка, транспорт и уградња новог олука (настављањем на стари) ф 150, L=2,5m, дебљина лима 0,7mm. Уградњу извршити у свему по правилима струке за ову врсту посла. Обрачун по m ¹ . 3x2,5 спољни и око 7m олука у дворишту али да се ради настављање на постојећи преко зида док стари остаје пресечен и у зиду-ван функције	m ¹	15,00	400,00	6.000,00			
2	Замена висећег хоризонталног олука квадратног пресека, РШ до 60cm, укупне дужине око 13m, дебљина лима 0,6mm. Демонтирани олуци предати Наручиоцу. Набавка, транспорт и уградња новог олука са свим пратећим фитингом. Уградњу извршити у свему по правилима струке за ову врсту посла. Олука прикупља воду са равне крова и налази се на висини од око 8m изнад нивоа терена. Извођење радова на замени олука је могуће са терасе уз обавезну употребу заштитне алпинистичке опреме или преко скеле, избор начина рада је на извођачу али свакако мора бити у складу са Законом о безбедности на раду. У цену позиције поред материјала и рада урачунати и алпинистичку опрему или скелу. Обрачун по m ¹ замењеног олука.	m ¹	13,00	400,00	5.200,00			
3	Набавка материјала, транспорт и израда хидроизолације полиазбитолом и мрежицом. Подлогу претходно очистити од прљавштине и адекватно припремити за наношење хидроизолације, затим извести хидроизолацију у слојевима полиазбитола и мрежице. Обрачун по m ² .	m ¹	9,00	300,00	2.700,00			
4	Обијање "трулог" малтера до цигле. Обити малтер са зидова до цигле, површине очистити челичном четком и опрати водом. Шут прикупити, изнети и одвести на депонију. Обрачун по m ² . -улазни хол (6) -просторија 17 - (8)	m ²	18,00	400,00	7.200,00			

10	Стругање и глетовање зидова и плафона. Површине остругати и опрати, а затим обрусити, очистити и извршити импрегнацију. Прегледати, бандажирати бандаж-траком мања оштећења и пукотине. Китовати и глетовати емулзионим китом први пут. Све површине фино пребрусити, па китовати и глетовати емулзионим китом други пут. Подови, намештај и машине у просторијама у којима се изводе радови морају бити заштићени адекватном ПВЦ фолијом пре отпочињања радова, намештај по потреби померити и по завршетку свих радова вратити у првобитни положај (урачунато у цену позиције). У цену позиције урачунати и употребу лаке монтажне алуминијумске покретне скеле. Спратна висина хола је око 5,7m , а остале просторије су око 3,85cm. Обрачун по m². -улазни хол	m²	73,00	400,00	29.200,00			
----	---	----	-------	--------	-----------	--	--	--

11	Стругање и глетовање зидова и плафона. Површине остругати и опрати, а затим обрусити, очистити и извршити импрегнацију. Прегледати, бандажирати бандаж-траком мања оштећења и пукотине. Китовати и глетовати емулзионим китом први пут. Све површине фино пребрусити, па китовати и глетовати емулзионим китом други пут. Подови, намештај и машине у просторијама у којима се изводе радови морају бити заштићени адекватном ПВЦ фолијом пре отпочињања радова, намештај по потреби померити и по завршетку свих радова вратити у првобитни положај (урачунато у цену позиције). У цену позиције урачунати и употребу лаке монтажне алуминијумске покретне скеле. Спратна висина хола је око 5,7m , а остале просторије су око 3,85cm. Обрачун по m². - канцеларија 9 (11) - сала за састанке (24) - просторија 5 (12) - просторија 17 (11) - просторија 108 (7) - просторија 110 (5) - просторија 205 - архива (8) - просторија 209 (8) - просторија 210 (7) - просторија 212 (9) - просторија 208 (9) - просторија 214 (10) - просторија 316 (8) - вк број 12, 14, 116, 202, 219, 302, 319 (84)	m²	213,00	300,00	63.900,00			
----	--	----	--------	--------	-----------	--	--	--

12.	Лечење флека на зидовима и плафонима, бојама на бази акрилата. Површине са флекама оштругати, опрати и глетовати. Бојити бојама на бази акрилата више пута. Цена подразумева набавку свог потребног материјала и ангажовање укупно потребне радне снаге за комплетно извршење предметне позиције укључујући и све непоменуте активности које могу наступити у поступку извршења предметне позиције. Обрачун по m². - улазни хол - 20, - просторија 9 - 11, - сала за састанке - 24, - просторија 5 - 12 - просторија 17 - 11 - просторија 205 - архива - 8 - просторија 209 - 8 - просторија 210 - 7 - просторија 212 - 9 - просторија 208 - 9 - просторија 214 - 10 - просторија 316 - 4 - вк број 12, 14, 116, 202, 219, 302, 319 - 37	m ²	170,00	200,00	34.000,00			
13	Бојење плафона и зидова полудисперзијом. Све површине брусити, неутрализовати и импрегнирати. Пребојити полудисперзивном бојом први пут и исправити тонираним дисперзионим китом. Бојити полудисперзивном бојом први и други пут. Боја по избору Наручиоца. У цену позиције урачунати и употребу лаке монтажне алуминијумске покретне скеле. Спратна висина хола је око 5,7m , а остале просторије су око 3,85сп. Обрачун по m². - улазни хол - 173	m ²	173,00	200,00	34.600,00			

14	Бојење плафона и зидова полудисперзијом. Све површине брусити, неутрализовати и импрегнирати. Пребојити полудисперзивном бојом први пут и исправити тонираним дисперзионим китом. Бојити полудисперзивном бојом први и други пут. Боја по избору Наручиоца. У цену позиције урачунати и употребу лаке монтажне алуминијумске покретне скеле. Спратна висина хола је око 5,7m , а остале просторије су око 3,85cm. Обрачун по m². - просторија 9 - 73, - сала за састанке - 196, - просторија 5 - 87 - просторија 17 - 86 - просторија 108 - 94 - просторија 110 - 84 - просторија 205 - архива - 80 - просторија 209 - 80 - просторија 210 - 94 - просторија 212 - 78 - просторија 208 - 87 - просторија 214 - 99 - просторија 316 - 82 - wc број 12, 14, 116, 202, 219, 302, 319 - 164	m²	1.384,00	200,00	276.800,00			
15	Бојење зидова масном бојом. Набавка материјала и бојење зидова до висине 2,5m масном бојом. Боја по избору Наручиоца. Обрачун по m². - улазни хол - 35	m²	35,00	200,00	7.000,00			
16	Фарбање столарије. Набавка материјала, транспорт, припрема и фарбање столарије у тону по узору на постојеће. Све радове изводити у складу са правилима струке за ову врсту посла. Обрачун по m². - улазни хол - 62 - просторија 9 - 10, - сала за састанке - 10, - просторија 5 - 10 - просторија 108 - 63 - просторија 316 - 15	m²	170,00	200,00	34.000,00			

17	Набавка, транспорт и постављање ламината дебљине 8mm, класе хабања 32 (AC4) са механичким системом закључавања и припадајућим филцом. Ламинат поставити преко филца и фолије. Поред зидова оставити дилатационе спојнице ширине 10 мм. Подну облогу пажљиво поставити и саставити на „клик“. Поред зидова поставити ламинат лајсне и причврстити их за зид. Сучељавања геровати. Испод врата (10 врата ширине 90cm), на споју две површине, поставити алуминијумску прелазну лајсну. У цену позиције урачунати скраћивање врата. Обрачун по m ² и m ¹ . * постављање ламината: - просторија 9 - 14 - просторија 109 - 50	m ²	64,00	600,00	38.400,00			
18	Набавка, транспорт и постављање ламината дебљине 8mm, класе хабања 32 (AC4) са механичким системом закључавања и припадајућим филцом. Ламинат поставити преко филца и фолије. Поред зидова оставити дилатационе спојнице ширине 10 мм. Подну облогу пажљиво поставити и саставити на „клик“. Поред зидова поставити ламинат лајсне и причврстити их за зид. Сучељавања геровати. Испод врата (10 врата ширине 90cm), на споју две површине, поставити алуминијумску прелазну лајсну. У цену позиције урачунати скраћивање врата. Обрачун по m ² и m ¹ . * постављање ламинат лајсни: - просторија 9 - 15 - просторија 109 - 28	m ¹	43,00	600,00	25.800,00			
19	Репарација прозора са замена окова и трулих делова дрвенарије. Тачне мере узети на лицу места. Уградњу извршити у свему по правилима струке за ову врсту посла. Обрачун паушално. - просторија 9 - прозор дим. 110x190cm	паушал	1,00	10.000,00	10.000,00			
20	Замена крила прозора комплет са оковом и стаклом. Набавка материјала, транспорт и уградња дрвених крила прозора. Тачне мере узети на лицу места. Уградњу извршити у свему по правилима струке за ову врсту посла. Обрачун по комплету. - сала за састанке, прозорско крило дим. 65x118cm	комплет	2,00	4.000,00	8.000,00			

21	Замена крила прозора комплет са оковом и стаклом. Набавка материјала, транспорт и уградња дрвених крила прозора. Тачне мере узети на лицу места. Уградњу извршити у свему по правилима струке за ову врсту посла. Обрачун по комплету. - просторија 109 прозорско крило дим. 70x160cm - просторија 108, прозорско крило дим. 70x160cm - просторија 110, прозорско крило дим. 70x160cm - просторија 111, прозорско крило дим. 70x160cm	комплет	8,00	4.000,00	32.000,00			
22	Хобловање и лакирање паркета. Паркет стругати машинским путем са три врсте бруског папира, од којих је последњи финоће најмање 120. Обрусити све лајсне. Паркет лакирати три пута лаком по избору Наручиоца. Отворене фуге паркета фуговати масом за фуговање паркета. По сушењу прећи фином шмирглом, прећи фином шмирглом, први пут. После 24 сата паркет китовати, прећи фином шмирглом, опајати под и лакирати друго слој лака фино брусити, опајати под и лакирати трећи пут. Приликом лакирања водити рачуна да четка буде натоплена лаком. Цена подразумева набавку свог потребног материјала, померање намештаја са враћањем у првобитно стање и ангажовање укупно потребне радне снаге за комплетно извршење предметне позиције укључујући и све непоменуте активности које могу наступити у поступку извршења предметне позиције. Обрачун по m². - просторија 5 - 20 - просторија 210 - 30	m²	50,00	1.200,00	60.000,00			
23	Замена дела wc инсталација. Демонтажа 2m¹ азбесне канализационе цеви f¹ 100 по цеви f¹ 70 по плафону, затим 4m¹ азбесне канализационе цеви f¹ 100 по зиду, 2m¹ азбесне канализационе цеви f¹ 50 по зиду испод лавабоа и сливника f¹ 150 у поду са потребним разбијањем плоче око сливника, крпљењем исте, изградом хидроизолације, набавком транспортом и уградњом комплет нових PVC инсталација са пратећим фитингом и сливника све у количинама колико је и демонтирано. Обрачун по комплетно извршеној позицији. - wc број 12, 14, 116, 202, 219	комплетно извршена позиција	5,00	8.000,00	40.000,00			

24	Набавка материјала, транспорт и поправка дрвених врата према следећем: ампасовање и замена окова, шарки и комплет брава на 3 врата дим. 100x250cm, затим скидање старог и уградња новог тапацира (једнострано) у лезену по избору Наручиоца на 1 вратима дим. 100x250cm. Све радове извести стручно у складу са правилима за ту врсту радова. - просторија 109 - ампасовање и замена окова, шарки и брава на вратима дим. 110x250cm - 3 - просторија 113 - ампасовање и замена окова, шарки и брава на вратима дим. 70x250cm - 1	комплет/ ком	4	8.000,00	32.000,00			
25	Набавка материјала, транспорт и поправка дрвених врата према следећем: ампасовање и замена окова, шарки и комплет брава на 3 врата дим. 100x250cm, затим скидање старог и уградња новог тапацира (једнострано) у лезену по избору Наручиоца на 1 вратима дим. 100x250cm. Све радове извести стручно у складу са правилима за ту врсту радова. - просторија 109 - скидање старог и уградња новог тапацира (једнострано) на вратима дим. 100x250cm	ком	1	10.000,00	10.000,00			
26	Замена санитарije, галантерије и бојлера. Набавка материјала, транспорт и уградња: wc шоље комплет са водокотлићем, испирном цеви, даском и пратећим фитингом, затим замена високомонтажног бојлера од 10 литара, бринокс црева дужине 60cm, ЕК вентила и розетни. - мокри чвор бр. 219 - wc шоља комплет са водокотлићем, испирном цеви, даском и пратећим фитингом - 3 - мокри чвор бр. 302 - wc шоља комплет са водокотлићем, испирном цеви, даском и пратећим фитингом - 1	ком	4,00	5.000,00	20.000,00			
27	Замена санитарije, галантерије и бојлера. Набавка материјала, транспорт и уградња: wc шоље комплет са водокотлићем, испирном цеви, даском и пратећим фитингом, затим замена високомонтажног бојлера од 10 литара, бринокс црева дужине 60cm, ЕК вентила и розетни. - мокри чвор бр. 219 - високомонтажни бојлер од 10 литара са припадајућим паром бринокс црева дужине по 60cm - 1	ком	1,00	12.000,00	12.000,00			

28	Замена санитарije, галантерије и бојлера. Набавка материјала, транспорт и уградња: wc шоље комплет са водокотлићем, испирном цеви, даском и пратећим фитингом, затим замена високомонтажног бојлера од 10 литара, бринокс црева дужине 60cm, ЕК вентила и розетни. - мокри чвор бр. 14, 202 и 219 - ЕК вентили и розетне, комплет - 9	компл	9,00	10.000,00	90.000,00			
29	Израда металне решетке за врата. Набавка материјала, транспорт и израда металне решетке од кутијастих профила 15x15mm на међусобном размаку од око 12cm, са рамом од Z профила, пречкама за укрјућење од кутијастих профила 10x10mm. Решетку анкеровати у зид. Укупна димензија решетке је око 160x260cm, тачну меру узети на лицу места. Затварање решетке предвидети класично са бравом и кључем и додати "уши" за затварање и катанцем. Уз решетку испоручити и катанац са кључевима. По монтажи, решетку офарбати у тону по избору Наручиоца, са адекватном претходном припремом (одмашћивање, наношење заштитне боје). Обрачун по комплету целе позиције. - просторија 312 - 1	компл	1,00	40.000,00	40.000,00			
30	Замена PVC ролетне комплет са унутрашњом кутијом и механизмом за повлачење. Пажљиво демонтира постојеће ролетне и изношење из објекта са одвозом на депонију до 15 km удаљености. Затим набавка материјала, транспорт и уградња нове PVC ролетне у свему по узору на постојећу. Димензија прозора заједно са кутијом износи око 130x250cm. Обрачун по комплету целе позиције. - просторија 314 - 1	компл	1,00	30.000,00	30.000,00			
31	Замена лимене подпрозорске опшивке (солбанак) РШ до 40cm и дужине око 135cm. Пажљиво демонтирати постојећи солбанак и предати Наручиоцу. Затим набавка материјала, транспорт и уградња по правилима струке прозорског солбанка од лима дебљине 0,6mm, дужине око 135cm и РШ до 40cm. Спојеве нитовати и силиконирати тако да се спречи продор воде. Обрачун по комплету целе позиције. - просторија 316 - 1	компл	1,00	11.000,00	11.000,00			
32	Затварање прозорских отвора у поткровљу куполе, лексан плочама дим. око 80x120cm. Тачну меру узети на лицу места. Обрачун по комаду.	ком	3,00	4.000,00	12.000,00			

33	Изолатерски радови на лименом крову. Набавка материјала, транспорт и поправка лима на бацима крова висине око 16m, заптивањем рупа полиизбитолом и мрежицом у више слојева. Радове изводити уз помоћ алпинистичке и заштитне опреме у складу са Законом о безбедности на раду. Обрачун радова паушално за кровну површину која износи око 90m².	паушал	1,00	470.000,00	470.000,00			
34	Опшивање димњака лимом и уградња димњачких капа од лима. Набавка материјала, транспорт, израда и уградња димњачких капа од лима дебљине 0,6mm, са металним носачима (ногицама) од L профила који се анкерису у димњак. Димњачк капе извести у складу са правилима струке тако да буду отпорни на удар ветра, да не пропуштају атмосферске падавине у димни канал али да дају довољну проветреност да димњак има вентилацију-да може вршити своју функцију. Обрачун по комаду комплетно уграђене димњачке капе. - димњачка капа за димњак димензија око 80x80cm	ком	8,00	8.000,00	64.000,00			
35	Опшивање димњака лимом и уградња димњачких капа од лима. Набавка материјала, транспорт, израда и уградња димњачких капа од лима дебљине 0,6mm, са металним носачима (ногицама) од L профила који се анкерису у димњак. Димњачк капе извести у складу са правилима струке тако да буду отпорни на удар ветра, да не пропуштају атмосферске падавине у димни канал али да дају довољну проветреност да димњак има вентилацију-да може вршити своју функцију. Обрачун по комаду комплетно уграђене димњачке капе. - димњачка капа за димњак димензија око 60x170cm	ком	8,00	8.000,00	64.000,00			
Укупно					1.615.000,00			

Укупна вредност понуде за партију број 1 без ПДВ-а: 999.387,40
 Укупна вредност понуде са ПДВ-ом: Порески обвезник није у систему ПДВ-а.
 Укупна вредност понуде за партију број 3 без ПДВ-а: 713.300,00
 Укупна вредност понуде са ПДВ-ом: Порески обвезник није у систему ПДВ-а.
 Укупна вредност понуде за партију број 4 без ПДВ-а: 1.615.000,00
 Укупна вредност понуде са ПДВ-ом: Порески обвезник није у систему ПДВ-а.
 Понуда важи 60 дана од дана отварања понуда.
 Рок испоруке је 30 дана од дана увођења у посао.

Провером на сајту АПР-а, Регистар понуђача, утврђено је да је регистрација понуђача All Inclusive works, Његошева 7, Лепосавић активна.

Од понуђача је на основу члана 93. став 4. Закона о јавним набавкама, Актом бр. 110-28 од 31.07.2019. године, тражено да достави сагласност за исправку рачунске грешке у делу за партију бр. 1 ставка број 1 и ставка број 2.

Својим актом број 110-30 од 01.08.2019. год понуђач није дао сагласност за исправку рачунске грешке, већ је навео да се не ради о грешци у израчунавању и уписивању укупне вредности без ПДВ-а, него да је грешка у уписаним јединичним ценама без ПДВ-а, као и да укупна вредност без ПДВ-а за ставку број 1 и ставку број 2, Партије број 1, остаје непромењена, а да се мења јединична цена без ПДВ-а.

У складу са чланом 93. став 3. Наручилац не може да захтева, дозволи или понуди промену елемената понуде који су од значаја за примену критеријума за доделу Уговора, односно промену којом би се понуда која је неодговарајућа или неприхватљива учинила одговарајућом, односно прихватљивом.

Такође, у складу са члану 93. став 5. Закона о јавним набавкама у случају разлике између јединичне и укупне цене, меродавна је јединична цена.

Понуда за партију број 1 је одговарајућа али садржи битан недостатак због којег није могуће утврдити стварну садржину понуде. Комисија је понуду понуђача All Inclusive works, Његошева 7, Лепосавић за партију број 1, оценила као неприхватљиву.

Понуде за партију број 3 и 4 не садрже битне недостатке, одговарајуће су и понуђене цене партије не прелазе износ процењене вредности. Комисија је понуде 3 и 4, понуђача All Inclusive works, Његошева 7, Лепосавић оценила као прихватљиве.

Након оцене понуда, комисија је на основу члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама извршила рангирање **прихватљивих понуда** примењујући критеријум за доделу уговора „**најнижа понуђена цена**“, по следећем:

Редни број партије	Процењена вредност без ПДВ-а	Italia Nuova доо, Ђуре Даничића 37, Смедерево Понуђена цена партије без ПДВ-а	All Inclusive works, Његошева 7, Лепосавић Понуђена цена партије без ПДВ-а
1	1.052.419,30	1.048.626,60	
3	728.163,00		713.300,00
4	1.721.020,00		1.615.000,00

За партију број 2 није добијена ниједна понуда.

На основу изнетог комисија предлаже:

I/ Да се на основу члана 107. став 1. Закона одбије као неприхватљива понуде понуђача:

- „Čeliković“ д.о.о. Крагујевац, Бранка Миљковића бр. 11, за партију број 3;
- „Italia Nuova“ д.о.о, Ђуре Даничића бр. 37, Смедерево, за партију број 4;
- „All Inclusive works“, Његошева бр. 7, Лепосавић, за партију број 1;

II/ Да се на основу члана 107. став 3. Закона додели уговор понуђачу:

- „Italia Nuova“ д.о.о., Ђуре Даничића бр. 37, Смедерево, за партију број 1;
- „All Inclusive works“, Његошева бр. 7, Лепосавић, за партије број 3 и 4;

III/ Да се на основу члана 109. став 1. Закона обустави поступак за партију број: 2, јер се нису стекли услови из члана 107. Закона за доделу уговора, није добијена ниједна понуда.

На основу Извештаја о стручној оцени понуда (Бр. 110-32 од 07.08.2019. године), одлучио сам као у диспозитиву.

Упутство о правном средству: против ове одлуке може се поднети Захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

АО
11/12/19

ДИРЕКТОР
ПУКОВНИК
др Радаи Костић

Достављено:
-на Портал ЈН
-на Портал МО
-у омот предмета

